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НОВО!

M18 ONEFHIWF1-802X  

1" УДАРЕН ОДВРТУВАЧ СО ВИСОК ВРТЕЖЕН 
МОМЕНТ 

1" ПРИФАТ СО 
ПРСТЕН НА ТРИЕЊЕ

2 400 NM
МОМЕНТ ЗА ОДВРТУВАЊЕ 

НАВРТКИ

2 033 NM
MАКС. МОМЕНТ ЗА 

ЗАТЕГАЊЕ

M12 FDDXKIT  
ДУПЧАЛКА/ОДВРТУВАЧ ЗА 
МОНТАЖА

РАКАВИЦИ 
ОТПОРНИ НА СЕЧЕЊЕ
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TRUEVIEW™
ОСВЕТЛУВАЊЕ СО ВИСОКА РЕЗОЛУЦИЈА 

ОСВЕТЛЕТЕ ЈА РАБОТНАТА ЛОКАЦИЈА

ОПСТОЈУВАИЗВЕДУВАСЕ ПРИЛАГОДУВА

TRUEVIEWTM им овозможува на 
професионалците да ја донесат 
светлината директно на нивната 
работа и да имаат контрола на 

насоката и интензитетот на зракот 
за поголема продуктивност

Со употреба на висококвалитетни 
ЛЕД диоди, Milwaukee® 
конструирана оптика и 

REDLITHIUMION™ батерии, 
TRUEVIEW™ светилките сјаат 

посветло и траат подолго.

Куќиштето и леќите се засилени и 
отпорни на удар за да ги издржат 

предизвиците од индустриско 
користење, а супериорното 

менаџирање на температурата ги 
штити ЛЕД диодите во текот на 

нивната експлоатација.

ОСВЕТЛЕТЕ ЈА ОБЛАСТА 
СО MILWAUKEE®
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 TRUEVIEW™

Woodworking Automotive Construction

СТАНДАРДЕН ЛЕД

ВИСТИНСКА БОЈА, ИЗЕДНАЧЕН СНОП, 
& ПРИРОДНО СВЕТЛО
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IP54

IP54IP24

IP54

IP56 IP54

IP34

РЕФЛЕКТОРИ 
разноврсни се за да се прилагодат на кое 
било место за работа, тие се држат, стегаат 
или висат на скоро било што и можат да се 
спроведат за да фрлат светлина во повеќе 
ориентации.

БАТЕРИСКИ СВЕТИЛКИ
имаат клизно фокусирање на снопот, 
прилагодлива и ротирачка глава, разни 
режими на излез на светлина.

ПРОСТОРНИ СВЕТИЛКИ 
обезбедете максимална покриеност од 360 
степени без оглед дали е потребно осветлување 
од задача, област или надземни места.

СВЕТИЛКИ НА СТАТИВ
распоредете ја за секунда и обезбедете 
светлос над главата за да ги намалите 
сенките на работниот простор.

НАМЕНСКИ СВЕТИЛКИ 
наменски изградени да се справат со 
предизвикувачката задача и барањата на занатлиите 
за специфично осветлување без да се загрози 
квалитетот на светлината и трајноста.

СВЕТИЛКИ СО ВИСОКА ИЗЛЕЗНА МОЌ

M18 UBL-0 
4933459433
 
47.999,00 ДЕН.

M12 UHL-0 
4933459432
 
11.999,00 ДЕН.

M18 HSAL-0 
4933451392
 
29.999,00 ДЕН.

M12 SAL-0 
4933464823
 
13.999,00 ДЕН.

M18 TAL-0 
4933464134
 

M18 ONESLSP-0 
4933459155
 
34.999,00 ДЕН.

M12 AL-0 
4933451394
 
7.999,00 ДЕН.

M18 PAL-0 
4933464105
 
9.999,00 ДЕН.

M12 SLED-0 
4933451261
 
11.999,00 ДЕН.

M12 MLED-0 
4933451899
 
7.999,00 ДЕН.

2500
ЛУМЕНИ 

1350
ЛУМЕНИ

3000
ЛУМЕНИ 

1400
ЛУМЕНИ 

1000
ЛУМЕНИ

1500
ЛУМЕНИ 

750
ЛУМЕНИ 

800
ЛУМЕНИ 

2200
ЛУМЕНИ 

4400
ЛУМЕНИ 
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IP54

IP54IP54IP54

IP24IP24

IP24IP24

IP54IP54

IP54

IP67

IP54
IP54 350

ЛУМЕНИ 
IP54 475

ЛУМЕНИ

IP54 445
ЛУМЕНИ

550
ЛУМЕНИ 

IP54 300
ЛУМЕНИ 

IP67 325
ЛУМЕНИ

IP54

500
ЛУМЕНИ 

IP67 100
ЛУМЕНИ 

IP67 700
ЛУМЕНИ 

СВЕТИЛКИ ЗА 
НА ГЛАВА
може да биде пригодно 
монтирана и прицврстена 
на тврди капи со клипови 
и гумени врвки. Главата 
на светилката може да се 
навалува и позиционира и им 
овозможува на корисниците 
да ја насочат светлината 
каде и да е потребно.

НАМЕНСКИ 
СВЕТИЛКИ
може да се држи, да се 
стега и да виси скоро од сè 
и може да се носи со вас 
за да фрли светлина во 
повеќе ориентации. Нивните 
ротирачки тела можат да 
бидат поставени за директна 
поплава од светлина за 
да осветлат широк дел од 
просторијата.

БАТЕРИСКИ 
СВЕТИЛКИ
компактни, лесни за носење 
во џеб или закачување за 
ремен.

M18 ONERSAL-0 
4933459431
 
39.999,00 ДЕН.

M18 SAL-0 
4933451246
 
49.999,00 ДЕН.

HOBL 7000 
4933464126
 
19.999,00 ДЕН.

M18 SLSP-0 
4933451514
 
26.999,00 ДЕН.

M18 ONESLDP-0 
4933459160
 
49.999,00 ДЕН.

HL2-LED
4933471286
 
2.999,00 ДЕН.

L4 HL-201 
4933459443
 
5.699,00 ДЕН.

L4 FFL-201
4933464821
 
4.999,00 ДЕН.

FL-LED
4933464824
 
3.699,00 ДЕН.

ML-LED 
4933464825
 
3.299,00 ДЕН.

L4 PWL-201 
4933464822
 
5.999,00 ДЕН.

IPL-LED 
4933459440
 
1.999,00 ДЕН.

L4 MLED-201
4933459444
 
5.699,00 ДЕН.

L4 FL-201
4933459442
 
4.999,00 ДЕН.

M18 HAL-0 
4933451262
 
15.999,00 ДЕН.

M18 AL-0 
4932430392
 
6.499,00 ДЕН.

M12 SL-0 
4932430178
 
2.999,00 ДЕН.

M18 TLED-0 
4932430361
 
1.999,00 ДЕН.

M12 LL-0 
4932430562
 
3.499,00 ДЕН.

M18 LL-0 
4932430563
 
4.299,00 ДЕН.

M18 SLED-0 
4933459159
 
10.999,00 ДЕН.

M12 TLED-0 
4932430360
 
1.999,00 ДЕН.

M18 IL-0 
4932430564
 
3.999,00 ДЕН.

5400
ЛУМЕНИ 

2000
ЛУМЕНИ 

3000
ЛУМЕНИ 

1500
ЛУМЕНИ 

220
ЛУМЕНИ 

300
ЛУМЕНИ 

400
ЛУМЕНИ 

700
ЛУМЕНИ 

1250
ЛУМЕНИ 

120
ЛУМЕНИ 

120
ЛУМЕНИ 

4400
ЛУМЕНИ 

9000
ЛУМЕНИ 

7700
ЛУМЕНИ 

2XAAA3XAAA

3XAA

3XAAA

IP24 – Заштитени од прскање на вода од сите насоки
IP54 – Заштитени од прскање на вода од сите насоки и од прав

IP67 – Заштитено од привремено потопување на најмалку 1 м од дното и 15 см од горниот дел на објектот
IP34 – Заштитено од алати и жици (>2.5mm).
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M18 FMS305-121
4933471122 
 _________________________

82.999,00 ДЕН.

M18 CDEX-0 
4933447450
 _________________________

10.999,00 ДЕН.

Достапно и во верзија: 
M18-28 CPDEX-0: 4933446810

СТРАНА 5

M18 FPD2-502X 
4933464264
 _________________________

28.999,00 ДЕН.

M18 FDD2-502X 
4933464267
 _________________________

28.999,00 ДЕН.

M18 FIW12-502X 
F: 4933451071 
P: 4933451068
 _________________________

25.999,00 ДЕН.

M18 FID2-502X 
4933464088
 _________________________

28.999,00 ДЕН.

M18 FMTIW12-502X
F: 4933459185
P: 4933459183
 _________________________

32.999,00 ДЕН.

M18 FSGC-202X
4933459199
 _________________________

28.999,00 ДЕН.

M18 FQID-502X
4933451790
 _________________________

34.999,00 ДЕН.

M18 FHIW12-502X  
F: 4933459696
P: 4933459693 
 _________________________

34.999,00 ДЕН.

M18 FMS254-0
4933451729
 _________________________

49.999,00 ДЕН.

M18 FMCS-502X
4933459193
 _________________________

36.999,00 ДЕН.

M18 CRAD-0 
4933447730
  _________________________

12.999,00 ДЕН.

M18 CN16GA-202X
4933451570
 _________________________

36.999,00 ДЕН.

M18 CN15GA-0X
4933459633
 _________________________

39.999,00 ДЕН.

M18 FN18GS-202
4933471407
 _________________________

36.999,00 ДЕН.

M18 CN18GS-202X
4933451573
 _________________________

44.999,00 ДЕН.

M18 CHPX-902X 
4933451469
 _________________________

57.999,00 ДЕН.

M18 FCS66-121C
4933464586
  _________________________

42.999,00 ДЕН.

M18 FMS190-0 
4933459619
 _________________________

37.999,00 ДЕН.

M18 CHX-502X 
4933451381
 _________________________

105.999,00 ДЕН.

M18 CHM-902C 
4933451361
 _________________________

62.999,00 ДЕН.

M18 FDG-502X
4933459107
 _________________________

31.999,00 ДЕН.

M18 CAG125XPDB-502X 
4933451544
 _________________________

25.999,00 ДЕН.

M18 FLAG230XPDB-121C 
4933464115
 _________________________

46.999,00 ДЕН.

M18 CAG125XPD-502X
4933448864
 _________________________

23.999,00 ДЕН.

M18 CAG125X-502X
4933448866
 _________________________

31.999,00 ДЕН.

M18 FOPH-0
4933464954
 _________________________

14.999,00 ДЕН.

M18 FPM-0X
4933459719
 _________________________

15.999,00 ДЕН.

M18 CCS55-902X
4933451468
 _________________________

45.999,00 ДЕН.

M18 FSG-0X
4933459201
 _________________________

13.999,00 ДЕН.

M18 CBS125-502C 
4933448195
 _________________________

39.999,00 ДЕН.

FHSAG150XPDB-0X 
4933471085
 _________________________

26.999,00 ДЕН

M18 FSX-121C
4933464484
 _________________________

39.999,00 ДЕН.

M18 CSX-902X
4933451470
 _________________________

42.999,00 ДЕН.

M18FJS-502X
4933464727
 _________________________

29.999,00 ДЕН.

M18 FBJS-502X
4933464800
 _________________________

33.999,00 ДЕН.

M18 FHZ-502X
4933459885
 _________________________

27.999,00 ДЕН.

M18FRADH-0  
QUIK-LOK™ CHUCK: 
4933451290  
 _________________________

19.999,00 ДЕН.

M18 FRAD-0 
QUIK-LOK™ CHUCK: 
4933451290  
 _________________________

19.999,00 ДЕН.

Достапно и во верзија: 
ФУТЕР СО КЛУЧ:  4933451289

Достапно и во верзија: 
Ø 115: 4933448861

Достапно и во верзија: 
Ø 115: 4933451440

Достапно и во верзија: 
Ø 115: 4933451543

M18 TLED-0
4932430361
 ________________________

1.999,00 ДЕН.

M18 IL-0
4932430564
 _______________________

3.999,00 ДЕН.

M18 LL-0
4932430563
 _______________________

4.299,00 ДЕН.

M18 AL-0 
4932430392
 _________________________

6.499,00 ДЕН.

M18 HAL-0 
4933451262
 _________________________

15.999,00 ДЕН.

M18 SAL-502B 
4933451896
 _________________________

39.999,00 ДЕН.

M18 SLSP-0 
4933451514
 _________________________

26.999,00 ДЕН.

  
M18 SLED-0
4933459159
 ________________________

10.999,00 ДЕН.

M18 PAL-0 
4933464105
 ________________________

9.999,00 ДЕН.

M18 UBL-0 
4933459433
 ________________________

47.999,00 ДЕН

145НАД

ЕДЕН СИСТЕМ

18V

M18 ONEIW12-502X
F: 4933451374
P: 4933451372  
 
47.999,00 ДЕН.

M18 FTS210-121B 
4933464225
 
69.999,00 ДЕН.

M18 ONESX-502X 
4933451666
 
35.999,00 ДЕН.

M18 ONEID2-502X 
4933464091
 
31.999,00 ДЕН.

M18 ONEFHIW12-502X 
F: 4933459727
P: 4933459725
 
36.999,00 ДЕН.

M18 ONEDD2-502X 
4933464525 
 
29.999,00 ДЕН.

M18 ONEPD2-502X 
4933464527
 
30.999,00 ДЕН.

M18 ONEFHIWF34-502X 
4933459730
  
36.999,00 ДЕН.

M18  
ONEFHIWF1-802X 
4933459733
 
52.999,00 ДЕН.

M18 FCHS-121B
4933464223
 _________________________

44.999,00 ДЕН.

M18 FAP180-502X 
4933451550
 _________________________

33.999,00 ДЕН.

M18 FMDP-502C
4933451012
 _________________________

94.999,00 ДЕН.

M18 FBPV-0
4933464483
 _________________________

23.999,00 ДЕН.

M18 FFSDC13-0 
Ø13: 4933459708
 _________________________

61.999,00 ДЕН.

Достапно и во верзија: 
Ø10: 4933459707
Ø16: 4933459710

M18FDCPF8-0C
4933459683
 _________________________

22.999,00 ДЕН.

Достапно и во верзија: 
Ø10: 4933459684

M18 FCHSC-121
4933471442
 _________________________

42.999,00 ДЕН.

M18 FHSAG125XB-552X 
4933471079
 _________________________

43.999,00 ДЕН.

M18  
FHSAG125XPDB-552X 
4933471080 
 _________________________

43.999,00 ДЕН.

M18 FHSAG150XB-0X
4933471084
 _________________________

24.999,00 ДЕН.
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M18 FBL-0
4933459825
 _________________________

11.999,00 ДЕН.

HD18 PD-0 
4933446925
 _________________________

9.999,00 ДЕН.

HD18 HIW-402C 
P: 4933441260
F: 4933441789
 _________________________

26.999,00 ДЕН.

HD18 HX-402C
4933441280
 _________________________

29.999,00 ДЕН.

M18 BH-402C
4933443330
 _________________________

22.999,00 ДЕН.

M18 BPD-402C 
4933443520
 _________________________

18.999,00 ДЕН.

M18 FCSRH66-0 
4933471444
 _________________________

27.999,00 ДЕН.

HD18 CS-402B 
4933441400
 _________________________

32.999,00 ДЕН.

M18 BSX-402C
4933447285
 _________________________

32.999,00 ДЕН.

M18 BLHPT-202C 
4933451132
 _________________________

102.999,00ДЕН.

M18 BLPD2-502X
4933464517
 _________________________

25.999,00 ДЕН.

M18 BLDD2-502X 
4933464515
 _________________________

24.999,00 ДЕН.

M18 BLID2-502X
4933464520
 _________________________

25.999,00 ДЕН.

M18 HKP-201CA
4933451204
 _________________________

71.999,00 ДЕН.

M18 BJS-402C 
4933451389
 _________________________

28.999,00 ДЕН.

M18 VC2-0 
4933464029
 _________________________

10.999,00 ДЕН.

M18 HSAL-502B 
4933451898
 _________________________

49.999,00 ДЕН.

M18 BLCS66-502X
4933464590
 _________________________

31.999,00 ДЕН.

M18 BLTRC-522X
4933471151 
 _________________________

48.999,00 ДЕН.

M18 BPFPH-301
4933464962 
 _________________________

22.999,00 ДЕН.

M18 BPFP-CST
4933464964 
 _________________________

11.999,00 ДЕН.

M18 HUP 700-0
4933471813 
 _________________________

279.999,00 ДЕН.

M18 BPFP-WST
4933464965 
 _________________________

11.999,00 ДЕН.

M18 BOS125-502B
4933464229
 _________________________

19.999,00 ДЕН.

M18 BMS12-0 
4933447925
 _________________________

14.999,00 ДЕН.

M18 BMS20-0 
4933447935
 _________________________

19.999,00 ДЕН.

M18 CBLID-402C 
4933464534
 _________________________

19.999,00 ДЕН.

M18 BP-402C
4933451114
 _________________________

28.999,00 ДЕН.

M18 BHG-502C 
4933459772
 _________________________

23.999,00 ДЕН.

M18 CV-0
4933459204
 _________________________

9.999,00 ДЕН.

M18 RC-0 
4933446639
 _________________________

15.999,00 ДЕН.

M18 CBLDD-402C 
4933464539
 _________________________

18.999,00 ДЕН.

M12-M18 JSSP-0
4933459275
 _________________________

13.999,00 ДЕН.

M18 GG-201C 
4933440490
 _________________________

18.999,00 ДЕН.

C18 PCG/310C-201B 
4933441310 
 _________________________

19.999,00 ДЕН.

HD18 BS-402C 
4933441415
 _________________________

29.999,00 ДЕН.

M18 UBL-0 
4933459433
 _________________________

47.999,00 ДЕН.

C18 PCG/400T-201B 
400 ml: 4933441812
 _________________________

20.999,00 ДЕН.

Достапно и во верзија: 
600ml: 4933441808

M18 BDD-402C 
4933443565
 _________________________

17.999,00 ДЕН.

M18 BID-402C 
4933443580
 _________________________

19.999,00 ДЕН.

C18 RAD-0 
4933427189
 _________________________

6.999,00 ДЕН.

M18 BMT-421C 
4933446210
 _________________________

17.999,00 ДЕН.

M18 BRAIW-0 
4933447899
 _________________________

7.999,00 ДЕН.

M18 BRAID-0 
4933447891
 _________________________

7.999,00 ДЕН.

M18 AF-0 
4933451022
 _________________________

6.999,00 ДЕН.

M18 CBLPD-402C 
4933464537
 _________________________

19.999,00 ДЕН.

M18 BIW12-402C 
4933443607
 _________________________

18.999,00 ДЕН.

Достапно и во верзија: 
3 ⁄8": 4933443600

HD18 
AG 125-402C
4933441507
 _________________________

29.999,00 ДЕН.

Достапно и во верзија: 
Ø 115: 4933441300

Достапно и во верзија без 
далечинско: 4933459269

Достапно и во верзија:   
ACSR SET: 4933464304
FSW SET: 4933464309

M18 HCCT-201C 
4933451194
 
82.999,00 ДЕН.

145
АЛАТИ

ЕДЕН СИСТЕМ

18V

M18 HCC75R-502C 
REMOTE - 4933459271
 
188.999,00 ДЕН.

M18 ONESLDP-0  
4933459160
 
49.999,00 ДЕН.

M18 ONESLSP-0  
4933459155
 
34.999,00 ДЕН.

M18 ONEHCC-201 
CU/AL SET: 4933464301
 
84.999,00 ДЕН.

M18 HCC45-522C 
 4933459266
 
129.999,00 ДЕН.

M18 ONERSAL-0 
4933459431
 
39.999,00 ДЕН.

M18 FHM-121C
4933464894
 _________________________

75.999,00 ДЕН.
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M18 FMS305-0 | КАТ.БРОЈ #  4933471205    

   
305 MM ЛИЗГАЧКА 

ЦИРКУЛАРНА ПИЛА

ДОСТАПНА И КАКО:

   305 MM ЦИРКУЛАРНА ПИЛА

M18 FMS305-121

Капацитет на батерија (Ah) 12.0

Број на батерии со кои се испорачува 1

Полнач (min) 130

Број на вртежи (врт/мин) 3600

Дијаметар на сечилото (mm) 305

Капацитет при наклон лево (°) 48

Капацитет при наклон десно (°) 48

Капацитет под агол лево (°) 55

Капацитет под агол десно (°) 60

Макс. капацитет на сечење под агол L45° / наклон L45° (mm) 65 X 235

Макс. капацитет на сечење под агол R45° / наклон R45° (mm) 40 X 235

Макс. капацитет на сечење под агол 45°/ наклон 90° (mm) 97 X 235

Макс. капацитет на сечење под агол 90°/ наклон 45°  (mm) 65 X 343

Макс. капацитет на сечење под агол 90°/ наклон 90° (mm) 97 X 343

Макс. капацитет на сечење до оградата агол 90° / наклон 90° (mm) 173 X 28

Димензија на осовината (mm) 30

Тежина со батерија  (kg) 23.04

Пакување Картон

Кат.број # 4933471122

M18 FMS305-121 | КАТ.БРОЈ # 4933471122 (Исто така достапен како 0-верзија)

305 MM СЕЧИЛО ЗА ЛИЗГАЧКА 

ЦИРКУЛАРНА ПИЛА  
КАТ.БРОЈ # 4932352142

 

7.999,00 ДЕН.

КАРАКТЕРИСТИКИ:

 ¡ Испорачува моќ за сечење со иста брзина како и 
еквивалентна пила на струја 

 ¡ Тој е во можност да пресече до 500 парчиња дрвени 
греди од бор со основа од 78 mm со едно полнење 
од батерија 12.0 Ah 

 ¡ Може да се регулира длабочината на сечење за 
правење ровови и попусти 

 ¡ ONE-KEY™ алатката за следење и безбедност нуди 
платформа за управување со инвентар заснован 
на облак, кој подржува и следење на локацијата и 
спречување кражба 

ВКЛУЧУВА:

x 1 x 1

ДО 

500 
СЕЧЕЊА 

(ГРЕДА ОД БОР  
СО ОСНОВА 78 MM)

82.999,00 ДЕН.

69.999,00 ДЕН.



HEAVY DUTY NEWS // ПРОЛЕТ - ЛЕТО 2020

   

   

СТРАНА 8

M18 FCSRH66-0

Капацитет на батерија(Ah) -

Бр.на батерии со кои се испорачува  0

Полнач (min) -

Број на вртежи (врт/мин) 5 800

Макс.капацитет на сечење 90° (mm) 66

Макс.капацитет на сечење 45° (mm) 48

Дијаметар на сечилото (mm) 190

Димензија на осовината (mm) 30

Тежина со батерија  (kg) 5.2

Пакување Картон

Кат.број # 4933471444

  ЦИРКУЛАРНА ПИЛА
ЗА ДРВО

M18 FCSRH66-0 | КАТ.БРОЈ # 4933471444 (Достапен и како 0-верзија без батерии и полнач)  

КАРАКТЕРИСТИКИ:

 ¡ Циркулар конструиран со рачка во задниот 
дел и сечило од левата страна, овозможува на 
корисникот извонредна прегледност на линијата на 
сечење 

 ¡ До 700 сечења на штици од бор со димензија 90 mm 
x 45 mm, со една полнење на батерија М18 / 12.0 Ah 

 ¡ 190 mm сечило овозможува длабочина на сечење 
од 66 mm, овозможувајќи и на пилата да сече 
споени 3 OSB плочи 

 ¡ 53° капацитет на наклон

 

1.790,00 ДЕН.

ДО 

700
РЕЗА 
(90 X 45 MM  

ШТИЦА БОР) 

190 X 30 MM СЕЧИЛО СО 24 
ЕКСТРА ТЕНКИ КАРБИДНИ ЗАБА 
ЗА ЗГОЛЕМЕНА ПРОДУКТИВНОСТ 
КАТ.БРОЈ # 4932471300

27.999,00 ДЕН.



 M18 FCHSC-121      

Напон (V) 18

Капацитет на батерија (Ah) 12.0

Бр.на батерии со кои се испорачува 1

Полнач (min) 130

Мач со должина (cm) 30

Брзина на ланецот (m/s) 12,4

Тежина со батерија (kg) 6,4

Пакување Картон

КАТ.БРОЈ # 4933471442

42.999,00 ДЕН.
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ДОСТАПНА И КАКО:

FCHSC-0 | КАТ.БРОЈ #  4933471441    

   
ПИЛА СО ЛАНЕЦ   
СО МАЧ 30 CM

КАРАКТЕРИСТИКИ: 

 ¡ Испорачува моќ за изведување на најсложените и најбараните апликации кои се изведуваат со 
моторна пила на бензин до 40 cc 

 ¡ FUEL™ технологијата и овозможува на пилата да ја одржи брзината при тешки операции без да 
заглавува, со што ги надминува моторните пили до 40cc

 ¡ Новата генерација POWERSTATE™ мотори без четкици, REDLINK PLUS™ електониката и 
REDLITHIUM-ION™ HIGH OUTPUT™ 12.0 Ah батериски пакувања испорачуваат супериорни 
перформанси, издржливост и работно време кај најсложените апликации 

 ¡ Новата М18 / 12.0 Ah батрија овозможува екстремно многу работа по полнење. Пилата ќе исече 
150 парчиња бор со димензии 100 mm x 100 mm со едно полнење на батеријата 

 ¡ Пократкиот мач од 30 cm дозволува на корисникот да работи во ограничени области 
 ¡ Прекинувачот со променлива брзина му нуди накорисникот целосна контрола на моќноста, која 
пружа инстантна реакција на моќта при што максималната брзина се достигнува за помалку од секунда

 ¡ Се испорачува со масло 80cc, алат за ланец и поклопец за мачот 
 
ВКЛУЧУВА:

КАРАКТЕРИСТИКИ:

 ¡ Помали отвори од клинци, точната големина на главата на клинецот остава уредна 
завршница

 ¡ Различна констрикција на носот поставена на плочата му овозможува на корисникот да 
добие најдобар финиш за било која апликација  

 ¡ Испукува до 1200 клинци по полнење со REDLITHIUM-ION™ 2.0 Ah батерија за 
максимална продуктивност

 ¡ Мал работен контакт на носачот овозможува корисникот да испука клинец под многу 
остар агол 

ВКЛУЧУВА:

 ПИЛА СО ЛАНЕЦ  
СО МАЧ 30 CM 

 18 GA ПИШТОЛ ЗА КЛИНЦИ   

M18 FCHSC-121 | КАТ.БРОЈ # 4933471442 (Исто така достапен како 0-верзија)

M18 FN18GS-202X | КАТ.БРОЈ # 4933471407 (Исто така достапен како 0-верзија)

M18 FN18GS-202X      

Напон (V ) 18

Капацитет на батерија (Ah) 2.0 

Бр.на батерии со кои се испорачува 2

Полнач (min) 26

Агол на сравнување (°) 0

Дијаметар на клинец (mm) 1,2

Клинец тип (mm) 16 / 54

Капацитет на магацин за клинци 110

Брзина на циклусот (h) 900

Тежина со батерија (kg) 3.1

Пакување HD Куфер

КАТ.БРОЈ # 4933471407

x 2

x 1
x 1

ИСПУКУВА ДО  

1200
КЛИНЦИ

x 1
x 1

M18 FN18GS-0X | КАТ.БРОЈ #  4933471409     

   
18 GA ПИШТОЛ ЗА ЗАВРШНО 

КОВАЊЕ КЛИНЦИ

ИСТО ТАКА ДОСТАПЕН КАКО:

32.999,00 ДЕН.

36.999,00 ДЕН.

29.999,00 ДЕН.
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M18 BLTRC-522X

Напон (V) 18

Капацитет на батерија (Ah) 1x 5.0 and 1x 2.0

Бр.на батерии со кои се испорачува 2

Полнач  M12™ - M18™ Брзо полнење 

Тежина со батерија  M18 5.0 Ah (kg)  4.63

Тежина со батерија  M18 2.0 (Ah) (kg  4.32

Пакување HD Куфер

КАТ.БРОЈ # 4933471151

КАРАКТЕРИСТИКИ:

 ¡ Интегрираниот мотор без четкици му овозможува на 
корисникот моќ да пресече шипка од челик со навој 
M6, M8, M10 и M12 или M6, M8 и M10 од нерѓосувачки 
челик

 ¡ Целосно избалансирана алатка, со ракофат во 
централниот дел за да обезбеди совршена работа со 
една рака

 ¡ Интелигентната кострукција овозможува оптимален 
баланс за сечење над глава, како и голема стабилност 
пред монтажа

 ¡ Оптимизираното ракување со алатката овозможува 
подобра прегледност, гарантира лесно порамнување и 
точно и прецизно сечење

 ¡ Автоматско отворање на матрицата по завршување 
на сечењето за да овозможи на корисникот да 
направи нови брзи повторливи сечења

 ¡ Алатката дозволува да се направат кратки сечења со 
минимална должина од 3.8 cm 

 ¡ Матрица за сечење M6, M8, M10 & M12

ВКЛУЧУВА:

x 1

x 1

 АЛАТ ЗА СЕЧЕЊЕ ШИПКИ СО НАВОЈ СО 
МОТОР БЕЗ ЧЕТКИЦИ

M18 BLTRC-522X | КАТ.БРОЈ # 4933471151 (Исто така достапен како 0-верзија))

x 1

x 1

 M18 BLTRC-0 | КАТ.БРОЈ #  4933471150 

   
АЛАТ ЗА СЕЧЕЊЕ ШИПКИ  

СО НАВОЈ

ИСТО ТАКА ДОСТАПЕН КАКО:

35.999,00 ДЕН.

48.999,00 ДЕН.
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КАРАКТЕРИСТИКИ:

 ¡ POWERSTATE™ моторот без четкици испорачува неспоредливи перформанси со двојна 
брзина при 0-350/950 врт/мин

 ¡ Испорачува повеќе од 120 дупки со едно полнење на батеријата со наменски бургии за дрво 
во режим со голема брзина со REDLITHIUM-ION™ HIGH OUTPUT™ 8.0 Ah батерија

 ¡ Да се користи со крунски пили за отвори до пречник од 152 mm
 ¡ Да се користи со самоодни наменски бургии за дрво до 117 mm должина
 ¡ Напедна механичка спојка го штити корисникот при заглавување на бургијата при дупчењето
 ¡ Стандардна опрема: клуч за футер, странична рачка

M18 FRAD2-0

Напон (V) 18

Број на вртежи 1 (врт/мин) 0 - 500 

Број на вртежи 2 (врт/мин) 0 - 1550 

Футер (mm) 13

Макс.дупчење во дрво со бургија за дрво(mm) 40

Макс. дупчење во дрво со наменска бургија (mm) 117

Макс.дупчење во дрво (mm) 152

Макс.дупчење во челик (mm) 13

Тежин со батерија (kg) 6.4

Пакување Картон

КАТ.БРОЈ # 4933471207

КАРАКТЕРИСТИКИ:

 ¡ FORCE LOGIC™ хидраулична пумпа со моќ на секое активирање од 700 bar при 
пресување, одсекување или пробивање со преса

 ¡ Значително побрзи циклуси на работа се должат на резервоар на масло од 1.3 и 2x 
поголем проток во споредба со другите пумпи

 ¡ Пумпата е опремена со индустриски стандардна Series 115, G1/4˝ женска брза спојка 
која одговара на повеќето стандардни спојки

 ¡ Контрола со кабел долг 1.8 метри му овозможува на корисникот да работи 
подалеку од пумпата, а постои можност да се продолжи до 7 метри со додатоци за 
продолжување

 ¡ IP54 стандард на заштита со затворање на делот за батеријата испорачува 
најдобра заштита во класата во сложено опкружување како што се прашина, 
нечистотија и влага

 ¡ Milwaukee® ONE-KEY™ технологијата им овозможува на монтерите на кабли 
прегледно користење на алатот, да примаат известувања за препорачано 
одржување и да синхронизираат информации безжично до облакот

 ¡ Добро избалансираната рачка за кревање овозможува рамномерна дистрибуција 
на тежината за лесен транспорт од камион до корпа

 ¡ PFM™ (Мониторинг на предвидливата сила) ви обезбедува проверка на непосреден 
притисок преку зелен индикатор

 ¡ Конструиран и вграден POWERSTATE™Milwaukee® мотор без четкици кој 
обезбедува поголема моќност, повеќе време за работа и подолг век на траење

 ¡ REDLINK™ индивидуалниот монитор на ќелии за батерии го оптимизира времето на 
извршување на алатката и обезбедува долготрајна издржливост на пакувањето 

ВКЛУЧУВА:

 FORCELOGIC™  
ХИДРАУЛИЧНА ПУМПА

M18 HUP700-121 | КАТ.БРОЈ # 4933471813

НАД 

120
ПО ПОЛНЕЊЕ 
(НАМЕНСКА БУРГИЈА)  

ОТВОРИ

 SUPER HAWG® ДУПЧАЛКА ПОД ПРАВ АГОЛ 
СО 2-БРЗИНИ

M18 FRAD2-0 | КАТ.БРОЈ # 4933471207 (Исто така достапен како 0-верзија) 

7 ПАР. СЕТ КРУНИ BIG HAWG™
Вклучува 54, 65, 92 mm. носач со водилка бургија, 2x додатни бургии водилки, 
дијамантска турпија, имбус клуч
КАТ.БРОЈ # 4932464939

x 1 x 1

279.999,00 ДЕН.

24.999,00 ДЕН.

 

9.990,00 ДЕН.
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КАРАКТЕРИСТИКИ:

 ¡ M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1˝ ударен одвртувач со висок вртежен 
момент испорачува до 2400 Nm при одвртување навртки до M42

 ¡ 4 -Степен DRIVE CONTROL™ му овозможува на корисникот да 
се префрли во четири различни поставки за брзина и вртежен 
момент за да ја зголеми разноврсноста на апликацијата

 ¡ Интегрираниот сензор за броење на удари ја зголемува 
постојаната повторливост на избраната поставка за вртежен 
момент

 ¡ ONE-KEY™ контролата на алатките овозможува прилагодување 
на безжични алатки за зголемена продуктивност и доследни 
резултати

 ¡ ONE-KEY™ алатката за следење и безбедност нуди платформа 
за управување со залихи базирана на облак која поддржува и 
следење на локацијата и спречување кражба

 ¡ 1˝ прифат со прстен на триење
 ¡ Флексибилен батериски систем: работи со сите M18™ батерии на 
Milwaukee®

ВКЛУЧУВА:

 M18 ONEFHIWF1-802X

Напон (V) 18

Капацитет на батерија (Ah) 8.0

Полнач (min) 95

Прифат за алат 1" квадратен

Број на вртежи (rpm) 1 000 / 1 100 / 1 400 / 1 650

Број на удари ( ipm) 1 330 / 1 620 / 2 100 / 2 450

Макс. момент на прицврстување (Nm) 2 033

Момент на одвртување (Nm) 2 400

Тежина со батерија (kg) 5.9

Пакување HD Куфер

КАТ.БРОЈ. # 4933459733

M18ONEFHIWF1-0X  |  КАТ.БРОЈ #  4933459732   

   
1" УДАРЕН ОДВРТУВАЧ СО 

ВИСОК МОМЕНТ И ПРСТЕН НА ТРИЕЊЕ

ИСТО ТАКА ДОСТАПЕН КАКО:

  1" УДАРЕН ОДВРТУВАЧ СО ВИСОК МОМЕНТ 
И ПРСТЕН НА ТРИЕЊЕ

M18ONEFHIWF1-802X | КАТ.БРОЈ #  4933459733 (Исто така достапен како 0-верзија)

x 2 x 1

x 1

52.999,00 ДЕН.

27.999,00 ДЕН.
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11.999,00 ДЕН. 8.999,00 ДЕН.

ГОЛЕМА МОЌНОСТ
ПОВЕЌЕ 
МОЌ 
ОД СТАНДАРДНИТЕ REDLITHIUM-ION™*

* споредено со MILWAUKEE® M18™ REDLITHIUM-ION™ 9.0 Ah

+ 50%

АКО Е ТОА  СЕ ВКЛОПУВА

REDLITHIUM-ION™ БАТЕРИИТЕ
ТРААТ ПОДОЛГО, РАЗМИСЛУВААТ ПОБРЗО 
И РАБОТАТ ПОНАПОРНО

M18 HB5.5 | КАТ.БРОЈ # 4932464712

 5.5 Ah HIGH OUTPUT™
БАТЕРИЈА 

M18 HB8 | КАТ.БРОЈ # 4932471070

 8.0 Ah HIGH OUTPUT™
БАТЕРИЈА

M18 HB3 | КАТ.БРОЈ #4932471069

 3.0 Ah HIGH OUTPUT™
БАТЕРИЈА 

M18 HB12 | КАТ.БРОЈ # 4932464260

 12.0 AH HIGH OUTPUT™
БАТЕРИЈА

14.999,00 ДЕН.17.999,00 ДЕН.
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M18 B5 M18 B9 M18 HB55 M18 HB8 M18 HB12

АЛАТИ

M18 FUEL™  
ВИБРАЦИОНА 
ДУПЧАЛКА  
M18 FPD2

110
ОТВОРИ

218
ОТВОРИ

133
ОТВОРИ

207
ОТВОРИ

278
ОТВОРИ

22 MM x 120 MM 
ОТВОРИ ВО БОР 

Спирална бургија за дрво во 
Брзина 1

M18 FUEL™  
SDS-PLUS   
4-реж. ДУПЧАЛКА   
СО FIXTEC   
ФУТЕР 
M18 CHX СО ПАРОСМУКАЛКА

38
ОТВОРИ

73
ОТВОРИ

49
ОТВОРИ

72
ОТВОРИ

111
ОТВОРИ

12 MM x 80 MM ДУПКИ 
ВО БЕТОН 

M2 SDS-Plus бургија

M18 FUEL™  
305 MM 
ЛИЗГАЧКА ПИЛА 
M18 FMS305

- 90
РЕЗА

93
РЕЗА

129
РЕЗА

201
РЕЗА

СЕЧЕЊЕ ШТИЦА 
50ММ x 250ММ 

ОД БОР 
Milwaukee стандардно сечило

M18 FUEL™ 
66 MM 
ЦИРКУЛАРНА 
ПИЛА  
M18 FCS66

25m***

СЕЧЕЊЕ ВО 
20 ММ OSB  

Сечило WCS 190x30x24z

M18 FUEL™   
230 MM ГОЛЕМА 
АГОЛНА 
БРУСИЛКА  
M18 FLAG230XPDB

4 
МИН

15  СЕК***

8 
МИН

15  СЕК***

5 
МИН

30 
СЕК

7 
МИН

15 
СЕК

ВРЕМЕ НА БРУСЕЊЕ 
ВО МЕК ЧЕЛИК 

SG 27: 230 x 6 mm

M18 FUEL™ 
ONE-KEY™ 
8 KG SDS-MAX 
КОМБИНИРАН ЧЕКАН 
M18 FHM

5
ОТВОРИ***

10
ОТВОРИ***

7
ОТВОРИ

9
ОТВОРИ

25 MM x 150 MM  
ДУПКИ ВО БЕТОН 

SDS-Мах бургија

M18 FUEL™   
ONE-KEY™ 1" 
УДАРЕН ОДВРТУВАЧ 
СО ГОЛЕМ МОМЕНТ 
И ПРСТЕН НА ТРИЕЊЕ 
M18 ONEFHIWF1

165
 НАВРТКИ

337
 НАВРТКИ

198
 НАВРТКИ

313
 НАВРТКИ  

ПРИЦВРСТУВАЊЕ 
НАВРТКИ 

М30 ВО МЕТАЛ

 

ТЕСТ МАТЕРИЈАЛ/ 
ПРИБОР 

Сите тестови се извршени 
со Mi lwaukee® прибор 

REDLITHIUM-ION™

 

7.999,00 13.999,00 11.999,00 14.999,00 17.999,00

REDLITHIUM-ION™ БАТЕРИИТЕ ТРААТ 
ПОДОЛГО, РАЗМИСЛУВААТ ПОБРЗО И 
РАБОТАТ ПОНАПОРНО*

Нашата ексклузивна интеграција на хемијата, дизајнот на пакувањето и електрониката се спојуваат за супериорни перформанси во 
најтешките услови. REDLITHIUM-ION батериите обезбедуваат повеќе работа во текот на денот и во текот на траењето на вашата 
батерија

Сите бројки се само индикативни

 
ПЕРФОРМАНСИ 
ВОДИЧ*

*    Споредено со стандардната конкуренција на литиум-јон и претходната технологија на батерии Милвоки.  
**   Резултатите зависат од напонот, алатката, приборот, апликацијата и искуството на корисникот. 
***  Може да се појави исклучување на батеријата при прекумерна, продолжена или континуирана употреба..

ПРОВЕРЕТЕ ГИ НАШИТЕ ПОСЛЕДНИ ВИДЕО 
ЗАПИСИ НА MILWAUKEE TOOL EUROPE

youtube.com/milwaukeetooleurope

 47.5m*** 32.5m 44.5m 59.5m

Цена

Препорачана батерија со оглед на 
просечните побарувања за време на 
траење, просечната побарувачка за 
апликација и ергономијата.

Подобрени перформанси на 
системот во апликација.

419
 НАВРТКИ

13
ОТВОРИ

11
СЕК
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Достапно и во верзија: 
Ø 3/8: 4933464613

M12 FQID-202X 
4933464973
 _________________________

16.999,00 ДЕН.

Достапно и во верзија: 
Ø 3/8: 4933464613

M12 FIWF12-422X 
4933464616
 _________________________

16.999,00 ДЕН.

M12 FIW14-0
4933464611
 _________________________

9.999,00 ДЕН.

M12 BST-202X
4933459635
 _______________________

18.999,00 ДЕН.

M12 BRAID-0
4933451247
 _______________________

21.999,00 ДЕН.

M12 CC-0
4933431600
 _______________________

22.999,00 ДЕН.

M12 HPT-202C
4933443085
 _______________________

68.999,00 ДЕН.

C12 RAD-202B
4933441215
 _______________________

8.999,00 ДЕН.

M12 DE-201C
4933440500
 _______________________

16.999,00 ДЕН.

M12 GG-401B
4933441675
 _______________________

13.999,00 ДЕН.

C12 PN-0
4933427182
 _______________________

6.699,00 ДЕН.

M12 BPD-202C
4933441940
 _______________________

9.999,00 ДЕН.

M12 BID-202C
4933441960
 _______________________

9.999,00 ДЕН.

M12 BIW12-202C
4933447133
 _______________________

9.999,00 ДЕН.

M12 BPS-421X
4933447799
 _______________________

12.999,00 ДЕН.

M12 BSD-0
4933447135
 _______________________

4.999,00 ДЕН.

M12 BDDXKIT-202C
4933447836
 _______________________

12.999,00 ДЕН.

M12 BD-202C
4933441900
 _______________________

7.999,00 ДЕН.

M12 BDD-202C
4933441915
 _______________________

8.999,00 ДЕН.

M12 BS-402C
4933441805
 _______________________

18.999,00 ДЕН.

M12 BDC6-202C
4933451635
 _______________________

18.999,00 ДЕН.

M12 IC AV3-201C
4933451367
 _______________________

39.999,00 ДЕН.

C12 HZ-202C
4933441195
 _______________________

13.999,00 ДЕН.

M12 BPRT-201X
4933464405
 _______________________

19.999,00 ДЕН.

M12 HV-0
4933448390
 _______________________

4.999,00 ДЕН.

M12 BI-0
4933464124  
 _______________________

6.999,00 ДЕН.

M12 FPDXKIT-202X
4933464138
 _______________________

18.999,00 ДЕН.

M12 FDD-602X
4933459820
 _________________________

19.999,00 ДЕН.

M12 FID-202X
4933459823
 _________________________

15.999,00 ДЕН.

M12 FDDXKIT-202X 
4933464979
 _________________________

17.999,00 ДЕН.

M12 FPD-602X 
4933459806
 _________________________

19.999,00 ДЕН.

НАД75
АЛАТИ

M12 BDC8-202C
4933451633
 _______________________

18.999,00 ДЕН.

M12 CD-0
4933440450
 _________________________

5.999,00 ДЕН.

ЕДЕН СИСТЕМ

12V
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M12 CCS44-602X
4933451512
 _________________________

28.999,00 ДЕН.

M12 CHZ-602X
4933451511
 _________________________

22.999,00 ДЕН.

M12 CH-602X
4933451510
 _________________________

25.999,00 ДЕН.

M12 FCOT-422X
4933464619
 _________________________

18.999,00 ДЕН.

M12 UHL-0
4933459432
 _______________________

11.999,00 ДЕН.

M12 SAL-0
4933464823
 _______________________

13.999,00 ДЕН.

M12 SLED-0
4933451261
 _______________________

11.999,00 ДЕН.

C12 JSR-0
4933416365
 _______________________

5.999,00 ДЕН.

M12 LL-0
4932430562
 _______________________

3.499,00 ДЕН.

M12 H-402C
4933441164
 _______________________

15.999,00 ДЕН.

Достапно и во верзија: 
400 ml: 4933441665

M12 PCG-201B
600 ml: 4933441670
 _______________________

12.999,00 ДЕН.

M12  
PCG/310C-201B
4933441655
 _______________________

12.999,00 ДЕН.

M12 AL-0
4933451394
 _______________________

7.999,00 ДЕН.

M12 MLED-0
4933451899
 _______________________

7.999,00 ДЕН.

C12 RT-0
4933427183
 _______________________

4.999,00 ДЕН.

C12 MT-402B
4933441705
 _______________________

11.999,00 ДЕН.

C12 PC-0
4933411920
 _______________________

6.999,00 ДЕН.

C12 PPC-0
4933416550
 _______________________

7.999,00 ДЕН.

M12 SL-0
4932430178
 _______________________

2.999,00 ДЕН.

M12 TLED-0
4932430360
 _______________________

1.999,00 ДЕН.

M12 JS-402B
4933441700
 _______________________

19.999,00 ДЕН.

M12 JSSP-0
4933448380
 _______________________

3.999,00 ДЕН.

M12-M18 JSSP-0
4933459275
 _______________________

13.999,00 ДЕН.

M12 FIR12-0
4933459800 
 _______________________

12.999,00 ДЕН.

M12 FIR38-201B
4933459798 
 _______________________

16.999,00 ДЕН.

M12 SI-201C
4933459761
  _______________________

9.999,00 ДЕН.

75
АЛАТИ

M12 HJP 
LADIES-0 (M)
4933464341
 _______________________

12.499,00 ДЕН.

M12 HBWP 
LADIES-0 (M)
4933464804
 _______________________

10.999,00 ДЕН.

M12 HH 
BL3-0 (M)
4933464347
 _______________________

8.999,00  ДЕН.

M12 HH 
GREY3-0 (M) 
4933464353
 _______________________

8.999,00  ДЕН.

M12 HJP-0 (M)
4933464365
 _______________________

12.999,00 ДЕН.

M12 HBWP-0 (M)
4933464371
 _______________________

10.999,00 ДЕН.

M12 HJ 
GREY4-0 (M)
4933464329
 _______________________

13.999,00 ДЕН.

M12 HJ 
BL4-0 (M)
4933464323
 _______________________

13.999,00 ДЕН.

M12 HJ  
LADIES2-0(M) 
4933464840
 _______________________

12.999,00 ДЕН.

M12 HJ 
CAMO5-0 (M)
4933464335
 _______________________

15.999,00  ДЕН.

M12 FIR14LR-0
4933471499
 _________________________

13.999,00 ДЕН.

M12 FIR38LR-0 
4933471500 
 _________________________

13.999,00 ДЕН.

ЕДЕН СИСТЕМ

12V
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 ДУПЧАЛКА/ОДВРТУВАЧ ЗА МОНТАЖА 
СО ИЗМЕНЛИВИ ГЛАВИ 

M12 FDDXKIT-202X | КАТ.БРОЈ # 4933464979 (Исто така достапен како 0-верзија)

КАРАКТЕРИСТИКИ:

 ¡ Milwaukee® 4-во-1 компактна дупчалка/одвртувач за монтажа со високи 
перформанси со екстремна разноврсност

 ¡ Систем со 4 различни изменливи глави за повеќе апликации 

 ¡ ¼" прифат за влошки под главите ја намалува должината на дупчалката до 130 
mm кога е потребно

 ¡ Ракофат во линија за ненадминат пристап и контрола 

 ¡ Вграден Milwaukee® POWERSTATE™ мотор без четкици кој испорачува до 34 
Nm

 ¡ Магнетен носач за влошки и бургии 

 ¡ REDLINK PLUS™ интелигентниот систем обезбедува напредна дигитална 
заштита од преоптоварување за алатот и батеријата и уникатно ги подобрува 
перформансите на алатот под оптоварување

 ¡ Пакетот со батерии REDLITHIUM-ION™ нуди супериорна конструкција на 
пакувањето, електрониката и нема слабеење на перформансите во текот на 
работата со што ќе добиете повеќе време на работа и долг век на траење на 
пакетот 

 ¡ Флексибилен батериски систем: работи со сите Milwaukee® M12™ батерии  

 
ВКЛУЧУВА:

M12 FDDX-0 | КАТ.БРОЈ #  4933464978 

 
ВКЛУЧУВА: 

10 MM МЕТАЛЕН ФУТЕР

M12 FDDXKIT-0 | КАТ.БРОЈ #  4933471332 

 
ВКЛУЧУВА:

10 mm метален футер, глава под агол, ексцентрична 
глава за ќошиња и 6mm hex глава

ИСТО ТАКА ДОСТАПЕН КАКО:

M12FDDXKIT-202X

Батериско пакување капацитет (Ah) 2.0

Број на батерии во сетот  2

Полнач (min) 40

Број на вртежи позиција 1 (rpm) 0 - 400

Број на вртежи позиција 2 (rpm) 0 - 1 600 

Футер (mm) 10

Макс. дупчење дрво (mm) 28

Макс. Дупчење метал (mm) 10

Макс. момент (Nm) 34

Тежина со батерија  (kg) 0.9 

Пакување HD Box

Кат. број # 4933464979

x 2

x 1

x 1 x 1

МАГНЕТЕН ДРЖАЧ МНОГУ ПРЕЦИЗНО 
МЕХАНИЧКО 

КВАЧИЛО

17.999,00 ДЕН.

10.999,00 ДЕН.

13.999,00 ДЕН.



   

   

 

 

M12FQID-202X

Напон (V) 12.0

Батериско пакување капацитет (Ah) 2.0

Број на батерии во сетот  2

Полнач (min) 40

Број на вртежи (rpm)
1100/2200/ 
3200/3400

Прифат на алатот ¼" HEX

Број на удари ( ipm)
950/2200/ 
3400/3400

Макс. момент (Nm) 50

Тежина со батерија  (kg) 1.1

Пакување HD Box

Кат.број # 4933464973
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 SURGE™
¼" ХИДРАУЛИЧЕН УДАРЕН ОДВРТУВАЧ

M12 FQID-202X | КАТ.БРОЈ # 4933464973 (Исто така достапен како 0-верзија)

 КОМПАКТНО КРЦКАЛО 3/8" 
СО ДОЛГ ВРАТ 

M12 FIR38LR-0 | КАТ.БРОЈ # 4933471500

КАРАКТЕРИСТИКИ: 

 ¡ M12 FUEL™ SURGE™ 1/4˝ е најтивкиот ударен 12V одвртувач на Milwaukee®, најтивок е во класата од 
само 76 dB(A) при апликации во дрво 

 ¡ FLUID-DRIVE™ хидрауличниот погон го редуцира контактот метал на метал во рамките на алатот, 
испорачувајќи потивко работење, помазни перформанси и поголема издржливост од стандардните 
ударни одвртувачи

 ¡ Milwaukee® DRIVE CONTROL ™ му овозможува на корисникот да се префрли во четири различни 
брзини и поставки на вртежниот момент за да се зголеми разноврсноста на апликацијата

 ¡ POWERSTATE™ моторот без четкици испорачува до 0 - 3.200 врт/мин со константна моќност за побрзо 
одвртување

 ¡ REDLINK PLUS™ интелигентниот систем обезбедува напредна дигитална заштита од преоптоварување 
за алатот и батеријата и уникатно ги подобрува перформансите на алатот под оптоварување

 ¡ Пакетот со батерии REDLITHIUM-ION™ нуди супериорна конструкција на пакувањето, електрониката 
и нема слабеење на перформансите во текот на работата со што ќе добиете повеќе време на работа и 
долг век на траење на пакетот 

 ¡ ¼” Hex прифат за брза и лесна замена на влошката

ВКЛУЧУВА:

M12 FQID-0 | КАТ.БРОЈ #  4933464972

 SURGE™ ¼" ХИДРАУЛИЧЕН 
УДАРЕН ОДВРТУВАЧ

M12 FIR14LR-0 | КАТ.БРОЈ #  4933471499

 КОМПАКТНО 
КРЦКАЛО 1/4" СО ДОЛГ ВРАТ

ИСТО ТАКА ДОСТАПЕН КАКО:

НА РАСПОЛАГАЊЕ И СО ¼" КВАДРАТЕН ПРИФАТ

КАРАКТЕРИСТИКИ:

 ¡ M12 FUEL™ крцкало обезбедува водечки во индустријата момент од 75 Nm  

 ¡ До 2x подолг век на експлоатација со POWERSTATE™ моторот без четкици, прв пат 
вграден во крцкало 

 ¡ Продолжениот врат со должина од 89 mm и 20% помалата глава овозможуваат 
најдобар пристап во класата во тесни простори  

 ¡ Премиум челично куќиште на крцкалото за долг век на користење  

M12 FIR12-0  
4933459800

M12 FIR38LR-0
4933471500

M12 FIR38-201B
4933459798

M12 IR-201B 3/8
4933441720

M12 FIR14LR-0
4933471499

M12 FIR14-201B
4933459796

M12 IR-201B 1/4
4933441725

3⁄8" 
75 Nm

3⁄8" 
75 Nm

1⁄4" 
81 Nm

1⁄4" 
54 Nm

1⁄4" 
40 Nm

3⁄8" 
47 Nm

1⁄2" 
81 Nm

x 2 x 1 x 1

307 mm
291 mm
274 mm

324 mm

413 mm

16.999,00 ДЕН.

13.999,00 ДЕН.

9.999,00 ДЕН.

13.999,00 ДЕН.

 

12.999,00 ДЕН.

 
13.999,00 ДЕН.

 

16.999,00 ДЕН.

 

9.999,00 ДЕН.

 

13.999,00 ДЕН.

 

15.999,00 ДЕН.

 

9.999,00 ДЕН.
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ИЗБЕРЕТЕ ВИСТИНСКА 
БАТЕРИСКА 
ВИБРАЦИОНА 
ДУПЧАЛКА 
ЗА РАБОТА
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M12 BPD-402C M12 FPD-602X M18 BPD-402X M18 CBLPD-502C M18 BLPD2-502X M18 FPD2-502X M18 ONEPD2-502X

Напон (V) 12 12 18 18 18 18 18

Капацитет на батерија (Ah) 4.0 6.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0

Мотор Со четкици FUEL Со четкици Со четкици Со четкици FUEL FUEL

Футер (mm) 10 13 13 13 13 13 13

Макс. момент (Nm) 38 44 60 60 82 135 135

Број на вртежи 1/2 брзина (врт/мин) 0 - 400 / 0 - 1500 0 - 440 / 0 - 1700 0 - 450 / 0 -1800 0 - 550 / 0 - 1800 0 - 550 / 0 - 1800 0 - 550 / 0 - 2000 0 - 550 / 0 - 2000

Макс. број на удари (bpm) 0 - 22.500 0 - 22.500 0 - 28.500 0 - 27.000 0 - 28.800 0 - 32.000 0 - 32.000

Тежина со батерија (kg) 1.5 1.5 2.1 1.8 2.1 2.2 2.2

Кат.број 4933441935 4933459806 4933446192 4933464558 4933464517 4933464264 4933464527

ЦЕНА 10.999,00 19.999,00 18.999,00 22.999,00 25.999,00 28.999,00 29.999,00

38Nm
МАКС.МОМЕНТ

44Nm
МАКС.МОМЕНТ

60Nm
МАКС.МОМЕНТ

ИЗБЕРЕТЕ ВИСТИНСКА 
БАТЕРИСКА 
SDS-PLUS 
ДУПЧАЛКА
ЗА РАБОТА

0.9 J
ЕНЕРГИЈА НА УДАР

1.1 J
ЕНЕРГИЈА НА УДАР

1.2 J
ЕНЕРГИЈА НА УДАР

2.4 J
ЕНЕРГИЈА НА УДАР

M12 H-402C M12 CH-602X M18 BH-402C HD18 HX-402C M18 CHX-502X M18 CHPX-902X M18 CHM-902C M18 FHM-121C

Напон (V) 12 12 18 18 18 18 18 18

Прифат за прибор SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Max SDS-Max

Енргија на удар (EPTA) (J) 0.9 1.1 1.2 2.4 2.5 4.0 6.1 11.0

Макс.број на удри (bpm) 5350 6575 7000 4200 4900 5000 3000 2900

Макс.капацитет на дупчење во бетон (mm) 13 13 16 24 26 28 40 45 

Вибрации при дупчење во бетон [m|s² ] 6.7 4.4 10.3 12.2 8.9 8.6 10.6 9.4

Тежина со батерија (kg) 1.8 1.9 2.5 3.7 3.5 4.3 6.6 10.2

Кат.број 4933441164 4933451510 4933443330 4933441280 4933451381 4933451469 4933451361 4933464894

ЦЕНА 15.999,00 25.999,00 22.999,00 29.999,00 39.999,00 57.999,00 62.999,00 75.999,00
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M12 BPD-402C M12 FPD-602X M18 BPD-402X M18 CBLPD-502C M18 BLPD2-502X M18 FPD2-502X M18 ONEPD2-502X

Напон (V) 12 12 18 18 18 18 18

Капацитет на батерија (Ah) 4.0 6.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0

Мотор Со четкици FUEL Со четкици Со четкици Со четкици FUEL FUEL

Футер (mm) 10 13 13 13 13 13 13

Макс. момент (Nm) 38 44 60 60 82 135 135

Број на вртежи 1/2 брзина (врт/мин) 0 - 400 / 0 - 1500 0 - 440 / 0 - 1700 0 - 450 / 0 -1800 0 - 550 / 0 - 1800 0 - 550 / 0 - 1800 0 - 550 / 0 - 2000 0 - 550 / 0 - 2000

Макс. број на удари (bpm) 0 - 22.500 0 - 22.500 0 - 28.500 0 - 27.000 0 - 28.800 0 - 32.000 0 - 32.000

Тежина со батерија (kg) 1.5 1.5 2.1 1.8 2.1 2.2 2.2

Кат.број 4933441935 4933459806 4933446192 4933464558 4933464517 4933464264 4933464527

ЦЕНА 10.999,00 19.999,00 18.999,00 22.999,00 25.999,00 28.999,00 29.999,00

60Nm
МАКС.МОМЕНТ

82Nm
МАКС.МОМЕНТ

135Nm
МАКС.МОМЕНТ

135Nm
МАКС.МОМЕНТ

2.5 J
ЕНЕРГИЈА НА УДАР

4.0 J
ЕНЕРГИЈА НА УДАР

6.1 J
ЕНЕРГИЈА НА УДАР

11.0 J
ЕНЕРГИЈА НА УДАР

M12 H-402C M12 CH-602X M18 BH-402C HD18 HX-402C M18 CHX-502X M18 CHPX-902X M18 CHM-902C M18 FHM-121C

Напон (V) 12 12 18 18 18 18 18 18

Прифат за прибор SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Max SDS-Max

Енргија на удар (EPTA) (J) 0.9 1.1 1.2 2.4 2.5 4.0 6.1 11.0

Макс.број на удри (bpm) 5350 6575 7000 4200 4900 5000 3000 2900

Макс.капацитет на дупчење во бетон (mm) 13 13 16 24 26 28 40 45 

Вибрации при дупчење во бетон [m|s² ] 6.7 4.4 10.3 12.2 8.9 8.6 10.6 9.4

Тежина со батерија (kg) 1.8 1.9 2.5 3.7 3.5 4.3 6.6 10.2

Кат.број 4933441164 4933451510 4933443330 4933441280 4933451381 4933451469 4933451361 4933464894

ЦЕНА 15.999,00 25.999,00 22.999,00 29.999,00 39.999,00 57.999,00 62.999,00 75.999,00
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M12 FQID-202X M12 BID-202C M12 FID-202X M18 BLID2-502X M18 CBLID-402C M18 FID2-502X M18 ONEID2-502X

Напон (V) 12 12 12 18 18 18 18

Капацитет на батерија (Ah) 2.0 2.0 2.0 5.0 4.0 5.0 5.0

Број на удари (ipm) 0 - 3 400 0 - 3300 0 - 4000 0 - 4200 0 - 4200 0 - 4300 0 - 4300

Број на вртежи (врт/мин) 0 - 3 200 0 - 2500 0 - 3300 0 - 3400 0 - 3400 0 - 3600 0 - 3600

Макс.димензија на навртката M14 M12 M14 M14 M14 M16 M16

Макс.момент на прицврстување (Nm) 50 112 147 180 180 220 226

Тежина со батерија (kg) 1.1 1.0 1.1 1.7 1.7 1.7 1.7

Кат.број 4933464973 4933441960 4933459823 4933464520 4933464534 4933464088 4933464091

ЦЕНА 16.999,00 9.999,00 15.999,00 25.999,00 19.999,00 28.999,00 31.999,00

M12 BIW12-202C M12 FIWF12-422X M18 BIW12-402C M18 FIWP12-502X M18 ONEIWP12-502X M18 FMTIWP12-502X M18 FHIWP12-502X M18 ONEFHIWF12-502X M18ONEFHIWF1-802X
Капацитет на батерија (Ah) 2.0 1 x 2.0 & 1 x 4.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 8.0

Прифат за прибор 1/2" Square 1/2" Square 1/2" Square 1/2" Square 1/2" Square 1/2" Square 1/2" Square 1/2" Square 1"

Достапни се и алати со прифат 3/8" 1/4" or 3/8" 3/8" - - - - 3/4" -

Прифат за насадни кл.
Пински за брзо 
ослободување

Прстен на триење
Пински за брзо 
ослободување

Пин со пружина Пин со пружина  Пин со пружина  Пин со пружина  Прстен на триење Прстен на триење

Достапен и друг прифат за насадни кл. - - - Прстен на триење Прстен на триење Прстен на триење Прстен на триење Пин со пружина  -

Поставки за брзина 1 4 1 4 4 3 4 4  4

Мотор технологија Со четкици FUEL™ Со четкици FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

Макс.момент (Nm) 138 339 240 300 300 610 1356 1356 REDLINK PLUS™

Тежина со батерија (kg) 1.0 1.1 1.9 1.8 1.8 2.4 3.3 3.3 5.9

Се испорачува во HD Куфер HD Куфер HD Куфер HD Куфер HD Куфер HD Куфер HD Куфер HD Куфер 2 033

Кат.број 4933447133 4933464616 4933443607 4933451068 4933451372 4933459183 4933459693 4933459727 4933459733

ЦЕНА 9.999,00 16.999,00 18.999,00 25.999,00 47.999,00 32.999,00 34.999,00 36.999,00 52.999,00

ИЗБЕРЕТЕ ВИСТИНСКИ 
БАТЕРИСКИ 
УДАРЕН
ОДВРТУВАЧ
ЗА РАБОТА

112Nm
МАКС. МОМЕНТ ПРИ 

ПРИЦВРСТУВАЊЕ

50Nm
МАКС. МОМЕНТ ПРИ 

ПРИЦВРСТУВАЊЕ

147Nm
МАКС. МОМЕНТ ПРИ 

ПРИЦВРСТУВАЊЕ

180Nm
МАКС. МОМЕНТ ПРИ 

ПРИЦВРСТУВАЊЕ

ИЗБЕРЕТЕ ВИСТИНСКА 
БАТЕРИСКИ 
УДАРЕН
ОДВРТУВАЧ
ЗА РАБОТА

138Nm
МАКС.МОМЕНТ

339Nm
МАКС.МОМЕНТ

240Nm
МАКС.МОМЕНТ

300Nm
МАКС.МОМЕНТ
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M12 FQID-202X M12 BID-202C M12 FID-202X M18 BLID2-502X M18 CBLID-402C M18 FID2-502X M18 ONEID2-502X

Напон (V) 12 12 12 18 18 18 18

Капацитет на батерија (Ah) 2.0 2.0 2.0 5.0 4.0 5.0 5.0

Број на удари (ipm) 0 - 3 400 0 - 3300 0 - 4000 0 - 4200 0 - 4200 0 - 4300 0 - 4300

Број на вртежи (врт/мин) 0 - 3 200 0 - 2500 0 - 3300 0 - 3400 0 - 3400 0 - 3600 0 - 3600

Макс.димензија на навртката M14 M12 M14 M14 M14 M16 M16

Макс.момент на прицврстување (Nm) 50 112 147 180 180 220 226

Тежина со батерија (kg) 1.1 1.0 1.1 1.7 1.7 1.7 1.7

Кат.број 4933464973 4933441960 4933459823 4933464520 4933464534 4933464088 4933464091

ЦЕНА 16.999,00 9.999,00 15.999,00 25.999,00 19.999,00 28.999,00 31.999,00

M12 BIW12-202C M12 FIWF12-422X M18 BIW12-402C M18 FIWP12-502X M18 ONEIWP12-502X M18 FMTIWP12-502X M18 FHIWP12-502X M18 ONEFHIWF12-502X M18ONEFHIWF1-802X
Капацитет на батерија (Ah) 2.0 1 x 2.0 & 1 x 4.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 8.0

Прифат за прибор 1/2" Square 1/2" Square 1/2" Square 1/2" Square 1/2" Square 1/2" Square 1/2" Square 1/2" Square 1"

Достапни се и алати со прифат 3/8" 1/4" or 3/8" 3/8" - - - - 3/4" -

Прифат за насадни кл.
Пински за брзо 
ослободување

Прстен на триење
Пински за брзо 
ослободување

Пин со пружина Пин со пружина  Пин со пружина  Пин со пружина  Прстен на триење Прстен на триење

Достапен и друг прифат за насадни кл. - - - Прстен на триење Прстен на триење Прстен на триење Прстен на триење Пин со пружина  -

Поставки за брзина 1 4 1 4 4 3 4 4  4

Мотор технологија Со четкици FUEL™ Со четкици FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

Макс.момент (Nm) 138 339 240 300 300 610 1356 1356 REDLINK PLUS™

Тежина со батерија (kg) 1.0 1.1 1.9 1.8 1.8 2.4 3.3 3.3 5.9

Се испорачува во HD Куфер HD Куфер HD Куфер HD Куфер HD Куфер HD Куфер HD Куфер HD Куфер 2 033

Кат.број 4933447133 4933464616 4933443607 4933451068 4933451372 4933459183 4933459693 4933459727 4933459733

ЦЕНА 9.999,00 16.999,00 18.999,00 25.999,00 47.999,00 32.999,00 34.999,00 36.999,00 52.999,00

180Nm
МАКС. МОМЕНТ ПРИ 

ПРИЦВРСТУВАЊЕ

226Nm
МАКС. МОМЕНТ ПРИ 

ПРИЦВРСТУВАЊЕ

226Nm
МАКС. МОМЕНТ ПРИ 

ПРИЦВРСТУВАЊЕ

300Nm
МАКС.МОМЕНТ

1356Nm
МАКС.МОМЕНТ

610Nm
МАКС.МОМЕНТ

1017Nm
МАКС.МОМЕНТ

2033Nm
МАКС.МОМЕНТ
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КАТ.БРОЈ # ЦЕНА

Стандардна вилица за сечење кабли од 
Cu/Al бакар и алуминиум, со вклучени 
сечила

4932430839  13.990,00

Стандардни сечила за сечење кабли од 
Cu/Al Бакар и Алуминиум 4932464498  4.990,00 

Вилица за сечење ACSR Алуминиумски 
кабли појачани со челик, со вклучени 
сечила

49162773  14.590,00

Сечила за сечење ACSR Алуминиумски 
кабли појачани со челик 48440412  7.590,00

Вилица за сечење EHS тип жица /челична 
жица со вклучени сечила 49162777  23.990,00

Сечила за сечење EHS тип жица /челична 
жица со вклучени сечила 48442777  15.590,00

Вилица за сечење FSW фина плетена 
жица со вклучени сечила 49162778  22.690,00

Сечила за сечење FSW фина плетена 
жица со вклучени сечила 48442778   12.890,00

M18 ONEHCC-201C 
CU/AL-SET

M18 ONEHCC-201C 
ACSR SET

M18 ONEHCC-201C 
FSW SET

Капацитет на батеријата (Ah) 2.0 2.0 2.0

Број на батерии со кои се 
испорачува 1 1 1 

Опремен со полнач 40 мин 40 мин 40 мин 

Сила на сечење (kN) 53 53 53

Макс. Пречник на сечење 
(mm) 35 22.5 35

Број на производ 4933464301 4933464304 4933464309

Цена 84.999,00 84.999,00 90.999,00

1

2

3

4

КАРАКТЕРИСТИКИ: 

 ¡ FORCE LOGIC ™ хидрауличниот секач за кабли ги сече каблите за помалку од 3 секунди со сила од 53 kN

 ¡ Дизајниран и вграден е мотор без четкици POWERSTATE на Милвоки® кој обезбедува поголема моќ, повеќе 

време на работа и подолг век на траење

 ¡ Една алатка нуди решенија за сечење за жица ACSR, челична жица, фино зашиени или стандарден кабел за 

бакар и алуминиум

 ¡ Брзиот прием на вилицата му овозможува на корисникот да прераспредели за комплетна нова апликација за 

помалку од 12 секунди

 ¡ Компактниот во линија и тенок дизајн на вилицата со ротирачка глава од 350 ° овозможува лесно 

намалување, дури и во тесни места

 ¡ Технологијата Milwaukee® ONE-KEY им овозможува на корисниците да ја прегледуваат употребата на алатот, 

да примаат известувања за препорачано одржување и да синхронизираат безжично со облакот

 ¡ Се испорачува со 1 x REDLITHIUM-ION ™ 2,0 батерија, M12 ™ - M18 ™ брз полнач и HD Куфер

   
ХИДРАУЛИЧЕН СЕКАЧ ЗА КАБЛИ

M18 ONEHCC-201C CU/AL-SET | КАТ.БРОЈ # 4933464301 (Исто на располагање како 0-верзија)

84.999,00 ДЕН.
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СЕКОЈ СЕТ ГИ СОДРЖИ КОМПЛЕТНО 

НАРЕДЕНИ МАТРИЦИТЕ ОД СЕКОЈ 

СТАНДАРД ВО ДИМЕНЗИИ ОД 16 ДО 300 MM

СЕТ МАТРИЦИ 
ЗА ПРЕСУВАЊЕ

СЕТОТ Е СПАКУВАН ВО КУТИЈА ЗА ЛЕСЕН 

ТРАНСПОРТ И СКЛАДИРАЊЕ

СЕРИЈА 22

СЕТ МАТРИЦИ 
R22 CU 16-300 MM

ЗА БАКАРНИ КАБЕЛСКИ 
ПРИКЛУЧОЦИ И КОНЕКТОРИ CU 
СТАНДАРД

БРОЈ НА ПРОИЗВОД: 4932471999

СЕТ МАТРИЦИ 
DIN22 CU 16-300 MM

ЗА АРМИРАНИ КАБЛИ

БРОЈ НА ПРОИЗВОД: 4932471997

СЕТ МАТРИЦИ 
DIN22 AL 16-300 MM

ЗА АЛУМИНИУМСКИ КАБЕЛСКИ 
ПРИКЛУЧОЦИ

БРОЈ НА ПРОИЗВОД: 4932471998

СЕРИЈА 13

СЕТ МАТРИЦИ 
R13 CU 16-300 MM

ЗА БАКАРНИ КАБЕЛСКИ 
ПРИКЛУЧОЦИ И КОНЕКТОРИ CU 
СТАНДАРД

БРОЈ НА ПРОИЗВОД: 4932472002

СЕТ МАТРИЦИ 
DIN13 CU 16-300 MM

ЗА АРМИРАНИ КАБЛИ

БРОЈ НА ПРОИЗВОД: 4932472000

СЕТ МАТРИЦИ 
DIN13 AL 16-300 MM

ЗА АЛУМИНИУМСКИ КАБЕЛСКИ 
ПРИКЛУЧОЦИ

БРОЈ НА ПРОИЗВОД: 4932472001

M18 HCCT-201C | КАТ.БРОЈ # 4933451194

ХИДРАУЛУЧНА 
ПРЕСА ЗА КАБЛИ

КАРАКТЕРИСТИКИ:

 ¡ Сила на пресување 53 kN

 ¡ Распон на пресување 16-300 mm2

M18 HCCT109/42-522C | КАТ.БРОЈ # 4933459273

   
ХИДРАУЛИЧНА 109 KN 
ПРЕСА ЗА КАБЛИ

КАРАКТЕРИСТИКИ:

 ¡ Сила на пресување 109 kN

 ¡ Распон на пресување 16-400 mm2

ОДГОВАРА СО ОДГОВАРА СО

82.999,00 ДЕН. 219.999,00 ДЕН.

82.990,00 ДЕН.71.990,00 ДЕН.

82.990,00 ДЕН.71.990,00 ДЕН.

58.990,00 ДЕН.
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3/4" И 1" УДАРНИ 
НАСАДНИ КЛУЧЕВИ 

6 ТОЧКИ ЗА ЗАФАЌАЊЕ 
ЗА ПРЕЦИЗНО ПОСТАВУВАЊЕ

ВДЛАБНАТИ АГЛИ
ОВОЗМОЖУВААТ ВРТЕЖНИОТ МОМЕНТ ДА СЕ ПРЕНЕСЕ ПРЕКУ СТРАНАТА НА КЛУЧОТ

ЦРН ФОСФАТИЗИРАН ФИНИШ НА ПОВРШИНАТА
ОТПОРНИ НА КОРОЗИЈА

3
/4
" 

- 
Д
О
Л
Г

Кат.број Димензија (mm) Цена

4932471642 17 1.800,00

4932471643 19 2.150,00

4932471644 21 2.220,00

4932471645 22 1.990,00

4932471646 24 1.990,00

4932471647 27 2.220,00

4932471648 30 2.220,00

4932471649 32 2.240,00

4932471650 33 2.240,00

4932471651 36 2.550,00

4932471652 41 2.750,00

4932471653 46 3.200,00

4932471654 50 4.250,00

1
" 

- 
К
Р
А
Т
О
К

Кат.број Димензија (mm) Цена

4932471663 27 1.990,00

4932471664 30 2.100,00

4932471665 32 2.100,00

4932471666 33 2.250,00

4932471667 36 2.350,00

4932471668 41 3.100,00

4932471669 46 3.350,00

4932471670 50 3.750,00

4932471671 55 4.550,00

4932471672 60 6.450,00

4932471673 65 6.890,00

4932471674 70 7.850,00

С
О
В
Р
Ш
Е
Н
О
 

О
Д
ГО

В
А
Р
А
 С

О

ХРОМ-МОЛИБДЕН ЧЕЛИК 
КРАЈНА СИЛА И ИЗДРЖЛИВОСТ

ПРИБОР
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СЕ ИСПОРАЧУВА ВО БЛИСТЕР ПАКУВАЊЕ СО 
10 пар. ВЛОШКИ ЗА ОДВРТУВАЊЕ ОД 25 MM: 

1 X PH2, 1 X PZ1, 2 X PZ2, 1 X PZ3, 1 X TX10, 
1 X TX15, 1 X TX20, 1 X TX25, 1 X TX30

ДОДАТОК ПОД 
ПРАВ АГОЛ

САМО 36 MM  
ВИСИНА
ИЗВОНРЕДЕН ДОДАТОК ЗА ДУПЧЕЊЕ ИЛИ 

ОДВРТУВАЊЕ ВО ОГРАНИЧЕН ПРОСТОР

МАГНЕТЕН  
ПРИФАТ
ЛЕСЕН ЗА КОРИСТЕЊЕ СО ВЛОШКИ, НАСАДНИ 

КЛУЧЕВИ И БУРГИИ СО 1/4" HEX ПРИФАТ

ГУМЕНА  
ОБЛОГА
СИГУРЕН ЗАФАТ И НЕ ГРЕЕ ЗА ВРЕМЕ НА РАБОТА

1/4" HEX  
ПРИФАТ
МОЖЕ ДА РАБОТИ СО УДАРНИ ОДВРТУВАЧИ 

КАКО И СО ДУПЧАЛКА ОДВРТУВАЧ

ВНАТРЕШНА  
ШОК ЗОНА
АБСОРБЦИЈАТА НА УДАР НА ДОДАТОКОТ Е ТЕСТИРАНА 

СО 18V HEAVY DUTY АЛАТКА – МАКС. МОМЕНТ 

НА ОДВРТУВАЊЕ Е 226 NM, МАКС. БРЗИНА БЕЗ 

ОПТЕРЕТУВАЊЕ 3 600 ВРТ/МИН

КАТ.БРОЈ # 4932471274

1.290,00 ДЕН.
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ПРЕЦИЗНО СЕЧЕЊЕ ДРВО 
SAWZALL® СЕЧИЛО 275 X 1,6 MM

КАТ.БРОЈ # 4932471693 (2 сечила во пакување)

НАПРАВЕН ЗА РАБОТА ВО ТЕШКО 
ДОСТАПНИ ПРОСТОРИ
E.G. ДУПЧЕЊЕ ВО ТАВАН

БРЗО ОСЛОБОДУВАЊЕ НА ПРИФАТОТ
ВНАТРЕШЕН ПРЕЧНИК 21 MM

300 MM AND 450 MM
ДВЕ ДОЛЖИНИ НА РАСПОЛАГАЊЕ

ПРИЛАГОДЛИВ
МОЖНОСТ ЗА КОНЕКЦИЈА СО ЦЕЛИОТ SDS-PLUS ПРИБОР И ДРУГИ ПРОДОЛЖЕТОЦИ 

ОДГОВАРА ЗА СИТЕ SDS-PLUS ДУПЧАЛКИ.

SDS-PLUS 
ПРОДОЛЖЕТОК

300 mm | КАТ.БРОЈ # 4932471153 450 mm | КАТ.БРОЈ # 4932471154

6 ЗАБА НА ИНЧ
АГРЕСИВНА ГЕОМЕТРИЈА ЗА 

ГОЛЕМА БРЗИНА НА СЕЧЕЊЕ

1,6 MM ДЕБЕЛИНА НА 
СЕЧИЛОТО 
ИЗДРЖЛИВ, ЦВРСТ, ГИ НАМАЛУВА 

ВИБРАЦИИТЕ

ТРОЈНО 
ЗАОСТРЕНА 
ГЕОМЕТРИЈА НА 
ЗАБИТЕ 
ЗА БРЗИ И ЧИСТИ РЕЗОВИ 

ПРВ ВО ИНДУСТРИЈАТА

4.990,00 ДЕН. 5.380,00 ДЕН.

1.850,00 ДЕН.
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РАЧЕН АЛАТ
L & XL ВРВ “INKZALL” МАРКЕРИ 

СЕ СУШИ ВО СЕКУНДА 
И НЕ СЕ РАЗМАЧКУВА

МОЖЕ ДА СЕ 
КОРИСТИ НА БЕТОН, 
ДРВО, ЧЕЛИК, ОСБ 

ТРАЕ ДО 72 ЧАСА 

ЦРН МАРКЕР СО  
СТАНДАРДЕН ВРВ

НОВИ СКАЛПЕРИ НА MILWAUKEE®

FASTBACK™ Компактен 
скалпер на склопување  

FASTBACK™ Скалпер на 
склопување   

FASTBACK™ Компактен 
скалпер на склопување со 

магацин за сечила

Практичен скалпер на 
лизгање  

Скалпер со 
самововлекување 

Скалпер со фиксирано 
сечило

Кат.број 4932471356 4932471357 4932471358 4932471359 4932471360 4932471361

Ценa 650,00 850,00 1.200,00 650,00 950,00 590,00

ГОЛЕМИНА L XL

БОЈА Црна - 3 пар  Црна Црвена Сина Црна - 3 пар  Црна Црвена Сина

Кат.број 4932471554 4932471555 4932471556 4932471557 4932471558 4932471559 4932471560 4932471561

Цена 420,00 130,00 120,00 120,00 250,00 200,00 200,00 200,00

45M КАЛЕМ СО КРЕДА СО ГОЛЕМ КАПАЦИТЕТ 

КАТ. БРОЈ # Должина Цена

4932471634 30 M 1.750,00

4932471635 45 M 1.990,00

КАРАКТЕРИСТИКИ:

 ¡ 2 mm дебелина на линијата за максимална видливост 

 ¡ Планетарен систем на запчаници за најдобра издржливост во класата

 ¡ Пренос на брзината 4:1за најбрзо повлекување линија

НАЈПРОДАВАН НА MILWAUKEE®

КАТ.БРОЈ # 48223100
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РАКАВИЦИ 
ОТПОРНИ НА СЕЧЕЊЕ

УСОГЛАСЕН 
СО EN 388 
СТАНДАРДОТ
ОТПОРНИ НА АБРАЗИЈА, СЕЧЕЊЕ, ПЕРЕЊЕ 

И ПРОБИВАЊЕ

ДОСТАПНИ И 
КАКО ЗИМСКИ 
РАКАВИЦИ

ЕЛАСТИЧЕН 
МАТЕРИЈАЛ КОЈ 
ДИШЕ
УДОБНИ ЗА ЦЕЛОДНЕВНО НОСЕЊЕ И 

ГОЛЕМА ПРЕЦИЗНОСТ ПРИ РАКУВАЊЕ СО 

МАЛИ ПРДМЕТИ КАКО НАВРТКИ И ЗАВРТКИ

3 НИВОА НА ЗАШТИТА 
ОБЕЛЕЖАНИ СО БОЈА 
НА ЗГЛОБОТ

 ¡ НИВО 1 - БЕЛА

 ¡ НИВО 2 - ЦРНА

 ¡ НИВО 3 - ЦРВЕНА

SMARTSWIPE™
ОВОЗМОЖУВА УПОТРЕБА НА УРЕД СО 

ЕКРАН НА ДОПИР БЕЗ СИМНУВАЊЕ НА 

РАКАВИЦАТА

ДЕЛОТ ЗА ФАЌАЊЕ 
ПОКРИЕН СО НИТРИЛ
СИГУРЕН ЗАФАТ НА СИТЕ ВИДОВИ НА МАТЕРИЈАЛИ, 

ВКЛУЧУВАЈЌИ ИЗВАЛКАНИ И ЗАМАСТЕНИ ПОВРШИНИ
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КОЕ НИВО НА ЗАШТИТА 
ТРЕБА ДА ИЗБЕРАМ?

НАЈГОЛЕМА 
ФЛЕКСИБИЛНОСТ 
И УДОБНИ ЗА 
ЦЕЛОДНЕВНА УПОТРЕБА

ПРИМЕНА: 
МАГАЦИНИ И СКЛАДИШТА, СЕЛЕЊЕ НА 
ПРЕДМЕТИ, ОТВОРАЊЕ НА КУТИИ

1

3
ПРИЛЕПЕНИ ЗА РАЦЕТЕ 
СО ВИСОКО НИВО НА 
ЗАШТИТА ОД ПОВРЕДИ
ПРИМЕНА: 
ПРИКЛУЧУВАЊЕ ЖИЧАНИ УРЕДИ, РЕЖЕЊЕ 
НАВОЈ НА ЦЕВКИ И СЛИЧНО

5
ДВА СЛОЈА СО НИТРИЛ 
ЗА НАЈВИСОКА ЗАШТИТА
ПРИМЕНА:
РАКУВАЊЕ СО ЛИМ, СТАКЛО

НИВО 1 НИВО 3 НИВО 5 НИВО 1  
ЗИМСКИ

НИВО 3  
ЗИМСКИ

1
 
П
А
Р
Ч
Е

M 4932471416 4932471420 4932471424 4932471343 4932471347

L 4932471417 4932471421 4932471425 4932471344 4932471348

XL 4932471418 4932471422 4932471426 4932471345 4932471349

XXL 4932471419 4932471423 4932471427 4932471346 4932471350

ЦЕНА 250,00 550,00 750,00 400,00 640,00

1
2
 
П
А
Р
Ч
И
Њ
А

M 4932471614 4932471618 4932471622 4932471606 4932471610

L 4932471615 4932471619 4932471623 4932471607 4932471611

XL 4932471616 4932471620 4932471624 4932471608 4932471612

XXL 4932471617 4932471621 4932471625 4932471609 4932471613

ЦЕНА 2.320,00 5.560,00 7.990,00 4.390,00 7.280,00
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СУПЕРИОРНА СО АПСОРПЦИЈА НА УДАР 
ПОСТЕПЕНО ГО СТОПИРА ПАЃАЊЕТО НА АЛАТОТ

ДВОСТРАНО ЗАКЛУЧУВАЊЕ СО АЛКА 
БРАВИ ЗАТВОРЕНИ ЗА СИГУРНО ПОВРЗУВАЊЕ. МОРА ДА СЕ ОТКЛУЧАТ ЗАТВОРЕНИТЕ БРАВИ

ИНТЕГРИРАНА ВРТЛИВА АЛКА
СПРЕЧУВА СВИТКУВАЊЕ И ЗАПЛЕТКУВАЊЕСО ШТО ОВОЗМОЖУВА ПОГОЛЕМА ПОДВИЖНОСТ

ЗАКЛУЧУВАЊЕ НА АЛАТОТ СО ЛЕНТА

СИСТЕМ ЗА БРЗО ПОВРЗУВАЊЕ:
БРЗА И ПРАКТИЧНА ЗАМЕНА НА АЛАТАТИТЕ

КАТ.БРОЈ # 4932471429 
4.5 KG ЛЕНТА СО БРЗИ СПОЈКИ ЗА 
ЗАКЛУЧУВАЊЕ НА АЛАТОТ

КАТ.БРОЈ # 4932471351 
4.5 KG ЛЕНТА СО АЛКА 
ЗА ЗАКЛУЧУВАЊЕ

ЛЕНТА ЗА БРЗО 
ПОВРЗУВАЊЕ НА АЛАТКИ 
СО ОТВОР ЗА ЛЕНТА

ЛЕНТА ЗА БРЗО 
ПОВРЗУВАЊЕ НА АЛАТКИ СО 
МАЛ ОТВОР ЗА ЛЕНТА

КАТ.БРОЈ # 4932471433
5 ПАР. 1 KG 1-1/2" 
ПРСТЕН

КАТ.БРОЈ # 4932471434
5 ПАР. 1 KG 2" 
ПРСТЕН

КАТ.БРОЈ # 4932471431
5 ПАР. 2,25 
KG ПРИБОР 
ЗА БРЗО 
ПОВРЗУВАЊЕ

КАТ.БРОЈ # 48228860
35 СМ ЛЕНТА ЗА 
ВРСКИ

КАТ.БРОЈ # 4932471430
3 ПАР. 2,25 KG ПРИБОР ЗА БРЗО 
ПОВРЗУВАЊЕ

 ¡ Систем за брзо поврзување: алки од двете страни на лентата за брзо 
прицврстување и одвојување на алатите

 ¡ Широк спектар на додатоци што овозможуваат приложување на која било 
алатка

КАТ.БРОЈ # 4932471352 
6.8 KG ЛЕНТА СО АЛКА  
ЗА ЗАКЛУЧУВАЊЕ

КАТ.БРОЈ # 4932471353 
15.8 KG ЛЕНТА СО АЛКА 
ЗА ЗАКЛУЧУВАЊЕ

ЛЕНТА ЗА БРЗО 
ПОВРЗУВАЊЕ НА АЛАТКИ СО 
ОТВОР ЗА ЛЕНТА

КОДИРАНИ СО БОЈА ЗА НОСИВОСТ
ЛЕСНА ИДЕНТИФИКАЦИЈА НА КАПАЦИТЕТОТ НА ТЕЖИНАТА НА ЛЕНТАТА

2.170,00 ДЕН.

1.400,00 ДЕН. 1.500,00 ДЕН. 1.860,00 ДЕН.

 _________________________

790,00 ДЕН.

 _________________________

500,00 ДЕН.

 _________________________

940,00 ДЕН.

 _________________________

280,00 ДЕН.

 _________________________

2.100,00 ДЕН.
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КАТ.БРОЈ # 4932471068 

PACKOUT™ РАМНА ПЛАТФОРМА 

КАРАКТЕРИСТИКИ:

 ¡ Гарантира мобилност и лесен транспорт на сите елементи на системот 

за пакување и е алтернатива на Packout™ 1 

 ¡ Конструкцијата на тркалата овозможува лесно маневрирање на 

количката во сите правци

 ¡ Платформата лесно се движи над разни нерамнини, испакнатини, 

кабли продолжни кабли и слично.

 ¡ Носивост 113 kg 

 ¡ Специјална ножна кочница спречува самостално придвижување на 

тркалата и количката

 ¡ Совршено решение за работилници и гаражи

КАТ.БРОЈ # 4932471638 

PACKOUT™ ПЛОЧА ЗА МОНТИРАЊЕ

САКАТЕ ДА ДОЗНАЕТЕ КОИ ДРУГИ ЕЛЕМЕНТИ СЕ НАОЃААТ ВО МОДУЛРНИОТ 
СИСТЕМ ЗА СКЛАДИРАЊЕ И ПАКУВАЊЕ PACKOUT™? ПРАЖАЈТЕ ЗА КАТАЛОГ ЗА 
АЛАТ И ПРИБОР КАЈ ВАШИОТ ЛОКАЛЕН  MILWAUKEE® ДИСТРИБУТЕР!

КАРАКТЕРИСТИКИ:

 ¡ Ви овозможува да го прикачите елементот 

PAKCOUT(tM) на ѕид (носивост 22kg) или на под 

 ¡ (носивост 45kg) 

 ¡ Се поврзува со сите елементи на Milwaukee PACKOUT 

системот

 ¡ Дупките за монтирање се изработени од метал за 

најголема издржливост

2.450,00 ДЕН.

2019/20
AKCESORIA  

I NARZĘDZIA RĘCZNE

IP65 
РАНГИРАНО
НИВО НА 
ЗАШТИТА

ЦЕЛОСНО 
ПРИЛАГОДУВАЊЕ
НА ВАШЕТО  
СКЛАДИШТЕ

ОТПОРНА 
НА УДАРИ 
ОСНОВА

8.990,00 ДЕН.
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Milwaukee® обезбедува ефикасни решенија за монтери на електрична индустрија. Благодарение 
на нашата проширена понуда на производи, ние сме во состојба да ги исполниме високите 
барања за комерцијални електрични инсталации, одржување на системи или индустриски 
градежни работи. 

Секој ден Milwaukee® обезбедува практичност, сигурност и безбедност на работата на работните места на 
електричарите ширум светот.

1. M18 FPD2-502X ВИБРАЦИОНА ДУПЧАЛКА   
 4933464264

2. M18 CHX SDS-PLUS ДУПЧАЛКА СО СО 4-РЕЖИМА И 
FIXTEC ФУТЕР  
4933447420

3. ГОЛЕМ СЕТ КАРБИДНИ КРУНСКИ ПИЛИ ЗА 
ДРВО, ЦИГЛА, ГИПС КАРТОН И СЛ. - 10 пар.    

 4932464939

4. 2200-40 ДЕТЕКТОР ЗА НАПОН СО 2 X AAA 
БАТЕРИИ

 4932352561   

5. PACKOUT™ РАНЕЦ ЗА АЛАТ  
 4932471131

6. СТЕПЕН БУРГИИ ВО СЕТ - 3 пар.
 48899399

7. L4FFL-201 СВЕТИЛКА НА СЛОПУВАЊЕ СО 
БАТЕРИЈА ЗА ПОВЕЌЕ ПОНЕЊА СО USB 

 4933464821

8. M12 FID-202X КОМПАКТЕН ¼" УДАРЕН ОДВРТУВАЧ
 4933459823

9. M12 FCOT-422X КОМПАКТНА АЛАТКА ЗА 
СЕЧЕЊЕ РАЗНИ МАТЕРИЈАЛИ   

 4933464619

10. SHOCKWAVE™ УДАРНИ ВЛОШКИ ЗА 
ОДВРТУВАЊЕ ВО СЕТ – 56 пар. 

 4932430907

11. SDS-PLUS MX4 БУРГИИ ЗА БЕТОН ВО СЕТ - 7 пар.
 4932451464

12. M18 BLTRC-522X АЛАТКА ЗА СЕЧЕЊЕ ШИПКИ СО 
НАВОЈ СО МОТОР БЕЗ ЧЕТКИЦИ  

 4933471151

ЕЛЕКТРИЧАР

2

3

6

7

8

9

10

12

11

4

1

5
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КАТ.БРОЈ # 4933459802

 
M12 FPD-202X
КОМПАКТНА ВИБРАЦИОНА 
ДУПЧАЛКА  
1/4" HEX

КАТ.БРОЈ # 4933464105

M18 PAL-0   
ВРТЛИВА СВЕТИЛКА

КАТ.БРОЈ # 4933464263

 
M18 FPD2-0X
ВИБРАЦИОНА ДУПЧАЛКА 

КАТ.БРОЈ # 4933464619

 
M12 FCOT 422X 
КОМПАКТНА АЛАТКА 
ЗА СЕЧЕЊЕ РАЗНИ 
МАТЕРИЈАЛИ

КАТ.БРОЈ #  4932464068
VDE ОДВРТУВАЧИ ВО СЕТ 1 
(7ПАР.)

КАТ.БРОЈ #  4932464575
VDE СЕТ ОД 3 ИЗОЛИРАНИ 
КЛЕШТИ 1000 V  

ОДГОВАРА СО ОДГОВАРА СО ОДГОВАРА СО 

УНИВЕРЗАЛЕН СИСТЕМ 

ОДГОВАРА СО 

VDE РАЧЕН АЛАТ

1500 
ЛУМЕНИ

175 MM 
 ВИСИНА 

САМО 1.1 KG И  
226 MM ВО ДОЛЖИНА

76 MM СЕЧИЛО
 

КАТ.БРОЈ # 4932464717 
ТЕНКО СЕЧИЛО ЗА МЕТАЛ 
76 X 1,0 MM - 5 ПАР.
.

КАТ.БРОЈ # 4932459100 
МИНИ ЛИБЕЛА

КАТ.БРОЈ # 4932430906 
SHOCKWAVE™ 
СЕТ БУРГИИ И
ВЛОШКИ ЗА 
ОДВРТУВАЊЕ 48 ПАР.

КАТ.БРОЈ # 4932471372 
КАЛАПИ ЗА СЕЧЕЊЕ 
ШИПКИ СО НАВОЈ
M6, M8, M10 & M12 - 1 
ПАР.

КАТ.БРОЈ # 4932464939 
СЕТ КАРБИДНИ 
КРУНСКИ ПИЛИ ЗА 
ДРВО, ЦИГЛА, ГИПС 
КАРТОН И СЛ. - 10 ПАР.

КАТ.БРОЈ # 4932352374 
СЕТ БУРГИИ  
THUNDERWEB™ 
HSS-G 19 ПАР

КАТ.БРОЈ # 48899399 
СЕТ СТЕПЕН БУРГИИ - 3 
ПАР. 

КАТ.БРОЈ # 4932464829 
ЗАОБЛЕН НОЖ СО 
ФИКСИРАНО СЕЧИЛО

КАТ.БРОЈ # 48222311
9 ВО 1 ОДВРТУВАЧ СО 
КРЦКАЛО    

КАТ.БРОЈ # 4932471333
ДИЈАМАНТСКО СЕЧИЛО
ЗА РАЗНИ МАТЕРИЈАЛИ DHMM 
76 MM

КАТ.БРОЈ # 4933471151

 
M18 BLTRC-522X
АЛАТКА ЗА СЕЧЕЊЕ ШИПКИ 
СО НАВОЈ СО МОТОР БЕЗ 
ЧЕТКИЦИ 

16 СТЕПЕНИ ЗА 
ПРИЛАГОДУВАЊЕ НА МОМЕНТОТ

 ВКЛУЧУВА:

 ¡ СЕЧИЦА (160 MM)

 ¡ ШПИЦ КЛЕШТА (205 MM)

 ¡ КОМБИНИРАНА КЛЕШТА (180 MM)

ВКЛУЧУВА:

 ¡ SL 2.5 / SL 3 / SL 4 / SL 5.5

 ¡ PH 1 / PH 2

 ¡ ФАЗОМЕР

15.999,00 ДЕН. 14.999,00 ДЕН.48.999,00 ДЕН.

18.999,00 ДЕН.

2.290,00 ДЕН.4.999,00 ДЕН.

9.999,00 ДЕН.

1.290,00 ДЕН.1.390,00 ДЕН.250,00 ДЕН.

8.990,00 ДЕН.5.200,00 ДЕН.1.890,00 ДЕН. 9.999,00 ДЕН.1.890,00 ДЕН.

1.150,00 ДЕН.430,00 ДЕН.
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Milwaukee® ја менува играта. Поради фактот што нашите вработени остануваат во постојан 
контакт со крајните корисници, можеме подобро да разбереме што им треба и како можеме да 
ја олесниме нивната работа.   
 
Знаеме со какви потешкотии се соочуваат луѓето во секторот HVAC – греење, климатизација и вентилација 

Поради иновативни и специјални технолошки решенија, Milwaukee® испорачува алатки и додатоци прилагодени на 
потребите на професионалните HVAC со цел да се зголеми нивната ефикасност во работењето.

1. M12 CH-602X SUB COMPACT SDS-PLUS ДУПЧАЛКА 
 4933451510

2. SDS-PLUS MX4 БУРГИИ СО - 4 ОСТРИЦИ / 7 пар. 
4932451464

3. C12 PC-0 КОМПАКТЕН СЕКАЧ ЗА БАКАРНИ 
ЦЕВКИ   

 4933411920

4. LDM 45, 45 M ЛАСЕРСКО МЕТО
 4933459277   

5. M12 FPD-202X КОМПАКТНА ВИБРАЦИОНА 
ДУПЧАЛКА / ОДВРТУВАЧ  

 4933459802

6. SHOCKWAVE™ УДАРНИ ВЛОШКИ ЗА 
ОДВРТУВАЊЕ ВО СЕТ 32 пар.

 4932464240

7. C12 HZ-202C КОМПАКТНА САБЈАСТА ПИЛА 
HACKZALL™  

 4933441195

8. L4 HL-201 СВЕТИЛКА ЗА НА ГЛАВА СО БАТЕРИЈА 
НА ПОЛНЕЊЕ ПРЕКУ USB  
4933459443

9. M12 FID-202X КОМПАКТЕН УДАРЕН ОДВРТУВАЧ 
¼˝ HEX    

 4933459823

10. SHOCKWAVE™ УДАРНИ ВЛОШКИ СО МАГНЕТ ЗА 
ОДВРТУВАЊЕ НАВРТКИ ВО СЕТ - 5 пар. 

 4932352822

11. M12 SI-201C КОМПАКТЕН ЛЕТКУМ НА БАТЕРИИ  
 4933459761

HVAC - ГРЕЕЊЕ, КЛИМАТИЗАЦИЈА И ВЕНТИЛАЦИЈА 
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КАТ.БРОЈ # 4933451510

 
M12 CH-602X 
КОМПАКТНА SDS-PLUS ДУПЧАЛКА 

КАТ.БРОЈ #   4933411920

 C12 PC-0 
КОМПАКТЕН СЕКАЧ ЗА БАКАРНИ 
ЦЕВКИ

КАТ.БРОЈ #  4933459443
СВЕТИЛКА ЗА НА ГЛАВА СО БАТЕРИЈА 
НА ПОЛНЕЊЕ ПРЕКУ USB

КАТ.БРОЈ # 4933459802

 
M12 FPD-202X 
КОМПАКТНА ВИБРАЦИОНА 
ДУПЧАЛКА 

ЕНЕРГИЈА НА УДАР 
1.1 J ТЕЖИНА 

 СО БАТЕРИЈА 1.9 KG МАКС. МОМЕНТ 
37 NM 

СЕЧИЛА ЗА 
PEX ЦЕВКИ
ОПСЕГ НА 

ДИЈАМЕТРИ 12-28 MM

МАСИВЕН ПРИТИСОК НА 
СЕЧЕЊЕ ОД 175 KG/CM²

ТОЧНОСТ 0.029° (0.0005 /̋IN, 0.5 MM/M) 
ВО СТАНДАРДНА ПОЗИЦИЈА

УПОТРЕБЛИВИ ВО 
ТЕМПЕРАТУРЕН ОПСЕГ 

ОД -10° ДО + 145°

475 ЛУМЕНИ 
7 РАЗЛИЧИТИ ПОЗИЦИИ

IP53 КЛАСА

HEPA FILTER

ОДГОВАРА СО

ОДГОВАРА СО

ОДГОВАРА СО

ОДГОВАРА СО

КАТ.БРОЈ #  4932352320
OSD2 – ДОДАТОК ЗА 
ДУПЧЕЊЕ / ОДВРТУВАЊЕ ПО 
АГОЛ

КАТ.БРОЈ #  4932352833
SDS-PLUS MX4 СЕТ 
- 5 ПАР. 

КАТ.БРОЈ #  4932430905
SHOCKWAVE™ УДАРНИ 
ВЛОШКИ ЗА ОДВРТУВАЊЕ ВО 
СЕТ - 33 ПАР.

КАТ.БРОЈ # 4933440510
 M12 DE-0C  

УНИВЕРЗАЛНА 
ПРАВОСМУКАЛКА ЗА 
ДУПЧАЛКА

КАТ.БРОЈ #  48223721
INKZALL™ МАРКЕРИ СО ТЕЧНА 
БОЈА

КАТ.БРОЈ #  4932459081
REDSTICK™ КОМПАКТНА 
ЛИБЕЛА СО МАГНЕТ 60 CM

КАТ.БРОЈ #  4933416550
 C12 PPC-0  

КОМПАКТЕН СЕКАЧ ЗА PEX 
ЦЕВКИ

25.999,00 ДЕН.

6.999,00 ДЕН. 5.699,00 ДЕН.

1.390,00 ДЕН.10.999,00 ДЕН. 3.690,00 ДЕН.1.500,00 ДЕН.

300,00 ДЕН.

15.999,00 ДЕН.

3.390,00 ДЕН.8.999,00 ДЕН.
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Во автомобилската индустрија технологијата се движи брзо. Затоа нашите алатки и 
додатоци се развиваат и се прилагодуваат на времето. Во Milwaukee® ние никогаш 
не престануваме со иновациите, никогаш не престануваме да бараме нови начини за 
адаптација, подобрување и олеснување на вашата работа.  

Ние се стремиме да ги направиме нашите алатки да траат подолго, акумулаторот да работи понатаму 
и да ви даде оптимални перформанси на лице место. Затоа можете да не изберете со доверба, без 
оглед на работата. Ако вашето барање е алатка за тешки услови на работа, ќе испорачаме.

5. ДИСК ЗА БРУСЕЊЕ СО ЛАМЕЛИ SLC 50/125
 4932430408

6. СЕТ НАСАДНИ УДАРНИ КЛУЧЕВИ SHOCKWAVE 
™ 1/2 ''

 4932451568

8. TORCH™ КАРБИДНО СЕЧИЛО 
       150 MM X 5 пар.
 48005788

7. M18 ONEFHIWF12-502X " УДАРЕН ОДВРТУВАЧ СО 
ВИСОК ВРТЕЖЕН МОМЕНТ 

4933459727

1. 1/4" НАСАДНИ КЛУЧЕВИ ВО СЕТ 50 пар.
 4932464944

2. M18 CAG125X-0 M18 ™ FUEL ™ АГОЛНА 
БРУСИЛКА 125 MM 
4933471080

3. M12 ™ LED светилка за под хауба 
 4933459432

4. ШПИЦАНГЛА
 48226101

АВТОМОБИЛИ
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КАТ.БРОЈ # 4933464138

 
M12 FPDXKIT-202X
КОМПАКТНА ВИБРАЦИОНА 
ДУПЧАЛКА СО ИЗМЕНЛИВА ГЛАВА  

КАТ.БРОЈ #4933447799

 
M12 BPS-421X
КОМПАКТНА 
ПОЛИРКА / ШМИРГЛА

СТАНДАРДНА ОПРЕМА:

 ¡ ПОДЛОШКА ЗА ПОЛИРАЊЕ

 ¡ ПОДЛОШКА ЗА БРУСЊЕ

 ¡ СУНГЕР ЗА ПОЛИРАЊЕ БЕЛ

 ¡ СУНГЕР ЗА ПОЛИРАЊЕ ЖОЛТ

 ¡ ВОЛНЕНА ЗА ПОЛИРАЊЕ, 

СТРАНИЧНА РАЧКА

КАТ.БРОЈ # 49162767
ГУМЕН ШТИТНИК
ЗА УДАРЕН ОДВРТУВАЧ ONEFHIWF12 
И ONEFHIWF34

КАТ.БРОЈ # 4932464170
SHOCKWAVE™ УДАРНИ 
КЛУЧЕВИ 1/2" ЗА АВТОМОБИЛИ 
ВО СЕТ  - 31 ПАР. 

КАТ.БРОЈ #  4932352861
SHOCKWAVE™ УДАРНИ 
НАСАДНИ КЛУЧЕВИ 1/2" ВО СЕТ
10 ПАР.

НАЈМОЌНИОТ УДАРЕН 
ОДВРТУВАЧ НА ПАЗАРОТ 
СО ВРТЕЖЕН МОМЕНТ 

ОД: 1898 NM

3 РАЗЛИЧНИ 
ГЛАВИ ЗА ШИРОКА 

ПРИМЕНА

ДО 339 NM 
 МАКСИМАЛЕН  

ВРТЕЖЕН МОМЕНТ

SHOCKZONE™ 
ГЕОМЕТРИЈА – 

КОНСТРУИРАНА ЗА 
ФЛЕКСИБИЛНОСТ 8 / 10 / 11 / 12 / 13 

/ 14 / 16 / 17 / 19 / 
21 MM

ПРВОТО КРЦКАЛО 
 1/2" ДОСТАПНО НА 

ПАЗАРОТ

ОДГОВАРА СО

ОДГОВАРА СО

ОДГОВАРА СО ОДГОВАРА СО

КАТ.БРОЈ # 4932430907
SHOCKWAVE УДАРНИ 
ВЛОШКИ ЗА ОДВРТУВАЊЕ 
ВО СЕТ - 56 ПАР.

КАТ.БРОЈ # 4932352374
THUNDERWEB HSS-G 
СЕТ БУРГИИ - 19 ПАР.

КАТ.БРОЈ # 4933464616

 
M12FIWF12-422X 
КОМПАКТЕН 1/2" УДАРЕН 
ОДВРТУВАЧ

КАТ.БРОЈ # 4933459800

 
M12 FIR12-0
КОМПАКТНО КРЦКАЛО 1/2"

КАТ.БРОЈ # 4933459727

  
M18 ONEFHIWF12-502X
1/2" УДАРЕН ОДВРТУВАЧ СО ВИСОК 
ВРТЕЖЕН МОМЕНТ

36.999,00 ДЕН.

18.999,00 ДЕН.

16.999,00 ДЕН.

12.999,00 ДЕН.

12.999,00 ДЕН

1.860,00 ДЕН. 3.690,00 ДЕН. 5.990,00 ДЕН.

1.590,00 ДЕН.1.890,00 ДЕН.
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Каталошки број  4933471148

™ M18 FPP4A-503P

Каталошки број  4933471149

™ M18 FPP4B-503P

 

ЦЕНА

ПОНУДА 

#2

СПЕЦИЈАЛНИ ПОНУДИ

ШТИТНИК 
ДОТЕРЛИВ 
БЕЗ КЛУЧ  
125 MM

300 NM

2,5 J

135 NM | МОМЕНТ

IP65

КАПАЦИТЕТ 113 KG

МЕТАЛНИ 
ПОЈАЧУВАЧИ

ГОЛЕМИ ТРКАЛА 23 CM

БРЗ 
ПОЛНАЧ

5.0 AH ПРЕКИНУВАЧ СО 
ПЕДАЛА

 

ЦЕНА

ИМЕ ОПИС # ЕДИНЕЧНА ЦЕНА ВКУПНА ЦЕНА

M18 FPD2 ВИБРАЦИОНА ДУПЧАЛКА 1 14.999,00 14.999,00

M18 FIWF12 1/2" УДАРЕН ОДВРТУВАЧ 1 11.999,00 11.999,00

M18 CAG125XPDB 125 MM АГОЛНА БРУСИЛКА 1 12.999,00 12.999,00

M18 CHX SDS-PLUS ДУПЧАЛКА СО FIXTEC™ ПРИФАТ 1 15.999,00 15.999,00

M18 B5 БАТЕРИЈА 5.0 AH 3 7.999,00 23.997,00

M12-18 FC БРЗ ПОЛНАЧ 1 3.999,00 3.999,00

PACKOUT КУТИЈА СО ТРКАЛА PACKOUT 1 КУТИЈА 1 10.999,00 10.999,00

ВКУПНО: 94.991,00

ИМЕ ОПИС # ЕДИНЕЧНА ЦЕНА ВКУПНА ЦЕНА

M18 FPD2 ВИБРАЦИОНА ДУПЧАЛКА 1 14.999,00 14.999,00

M18 FID2 1/4'' HEX УДАРЕН ОДВРТУВАЧ 1 14.999,00 14.999,00

M18 CAG125XPDB 125 MM АГОЛНА БРУСИЛКА 1 12.999,00 12.999,00

M18 CHX SDS-PLUS ДУПЧАЛКА СО FIXTEC™ ПРИФАТ 1 15.999,00 15.999,00

M18 B5 БАТЕРИЈА 5.0 AH 3 7.999,00 23.997,00

M12-18 FC БРЗ ПОЛНАЧ 1 3.999,00 3.999,00

PACKOUT КУТИЈА СО ТРКАЛА PACKOUT 1 КУТИЈА 1 10.999,00 10.999,00

ВКУПНО: 97.991,00

ПОНУДА 

#1

ШТИТНИК 
ДОТЕРЛИВ 
БЕЗ КЛУЧ  
125 MM

226 NM

2,5 J

135 NM | МОМЕНТ

IP65

КАПАЦИТЕТ 113 KG

МЕТАЛНИ 
ПОЈАЧУВАЧИ

ГОЛЕМИ ТРКАЛА 23 CM

БРЗ 
ПОЛНАЧ

5.0 AH 
ПРЕКИНУВАЧ СО 
ПЕДАЛА



39.999,00

37.999,00
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Каталошки број   4933471145

™ M18 FPP2A2-502P

 

ЦЕНА

ПОНУДА 

#3

ИМЕ ОПИС # ЕДИНЕЧНА ЦЕНА ВКУПНА ЦЕНА

M18 FPD2 ВИБРАЦИОНА ДУПЧАЛКА 1 14.999,00 14.999,00

M18 FID2 1/4'' HEX УДАРЕН ОДВРТУВАЧ 1 14.999,00 14.999,00

M18 B5 БАТЕРИЈА 5.0 AH 2 7.999,00 15.998,00

M12-18 FC БРЗ ПОЛНАЧ 1 3.999,00 3.999,00

ВЛОШКИ SHOCKWAVE™ 32 ПАР. УДАРНИ ВЛОШКИ ВО КУТИЈА 1 2.290,00 2.290,00

PACKOUT КУТИЈА PACKOUT КУТИЈА 1 5.999,00 5.999,00

ВКУПНО: 58.284,00

5.0 AH

226 NM

135 NM | МОМЕНТ

IP65

УДАРНИ
ВЛОШКИ
32 ПАР.

БРЗ ПОЛНАЧ

Каталошки број   4933464268

™ M18 FPP2A2-502X
ПОНУДА 

#4

ИМЕ ОПИС # ЦЕНА БЕЗ ДДВ (ДЕН) ЦЕНА СО ДДВ (ДЕН)

M18 FPD2 ВИБРАЦИОНА ДУПЧАЛКА 1 14.999,00 14.999,00

M18 FID2 1/4'' HEX УДАРЕН ОДВРТУВАЧ 1 14.999,00 14.999,00

M18 B5 БАТЕРИЈА 5.0 AH 2 7.999,00 15.998,00

M12-18 FC БРЗ ПОЛНАЧ 1 3.999,00 3.999,00

ВКУПНО: 41.996,00

226 NM

135 NM | МОМЕНТ

HD КУФЕР

БРЗ ПОЛНАЧ

5.0 AH

 

ЦЕНА
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Каталошки број  4933464523

™ M18 BLPP2A2-502X

 

ЦЕНА

ПОНУДА 

#5

ИМЕ ОПИС # ЕДИНЕЧНА ЦЕНА ВКУПНА ЦЕНА

M18 BLPD2 BRUSHLESS - ВИБРАЦИОНА ДУПЧАЛКА 1 12.999,00 12.999,00

M18 BLID2 BRUSHLESS 1/4'' HEX УДАРЕН ОДВРТУВАЧ 1 12.999,00 12.999,00

M18 B5 БАТЕРИЈА 5.0 AH 2 7.999,00 15.998,00

M12-18 FC БРЗ ПОЛНАЧ 1 3.999,00 3.999,00

ВКУПНО: 45.995,00

180 NM | МОМЕНТ

82 NM

HD КУФЕР

БРЗ
ПОЛНАЧ

5.0 AH

Каталошки број  4933464594

™ M18 BLPP2B2-502X
ПОНУДА 

#6

 

ЦЕНА

ИМЕ ОПИС # ЕДИНЕЧНА ЦЕНА ВКУПНА ЦЕНА

M18 BLDD2 BRUSHLESS - ДУПЧАЛКА ОДВРТУВАЧ 1 11.999,00 11.999,00

M18 BLID2 BRUSHLESS 1/4'' HEX УДАРЕН ОДВРТУВАЧ 1 12.999,00 12.999,00

M18 B5 БАТЕРИЈА 5.0 AH 2 7.999,00 15.998,00

M12-18 FC БРЗ ПОЛНАЧ 1 3.999,00 3.999,00

ВКУПНО: 44.995,00

180 NM | TORQUE

82 NM

HD КУФЕР

БРЗ 
ПОЛНАЧ

5.0 AH



ИМЕ ОПИС # ЕДИНЕЧНА ЦЕНА ВКУПНА ЦЕНА

M18 CBLPD КОМПАКТНА BRUSHLESS ВИБРАЦИОНА ДУПЧАЛКА 1 10.999,00 10.999,00

M18 CBLID КОМПАКТЕН BRUSHLESS 1/4'' HEX УДАРЕН ОДВРТУВАЧ 1 7.999,00 7.999,00

M18 B4 БАТЕРИЈА 4.0 AH 2 6.999,00 13.998,00

M12-18 C ПОЛНАЧ 1 3.999,00 3.999,00

ВКУПНО: 36.995,00

Каталошки број  4933464718

™ M18 CBLPP2B-502C

 

ЦЕНА

Каталошки број  4933472116 

™ M18 CBLPD-422C

 

ЦЕНА

27.999,00

29.999,00

17.999,00
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ИМЕ ОПИС # ЕДИНЕЧНА ЦЕНА ВКУПНА ЦЕНА

M18 CBLDD КОМПАКТНА BRUSHLESS ДУПЧАЛКА ОДВРТУВАЧ 1 10.999,00 10.999,00

M18 CBLID КОМПАКТЕН BRUSHLESS 1/4'' HEX УДАРЕН ОДВРТУВАЧ 1 7.999,00 7.999,00

M18 B5 БАТЕРИЈА 5.0 AH 2 7.999,00 15.998,00

M12-18 C ПОЛНАЧ 1 3.999,00 3.999,00

ВКУПНО: 38.995,00

Каталошки број  4933464536

™ M18 CBLPP2A-402C

 

ЦЕНА

КУФЕР

 
КУФЕР

4.0 AH

ПОЛНАЧ 
M12™-M18™

ПОЛНАЧ 
M12™-M18™

60 NM

180 NM | МОМЕНТ

5.0 AH

180 NM | МОМЕНТ

60 NM

ИМЕ ОПИС # ЕДИНЕЧНА ЦЕНА ВКУПНА ЦЕНА

M18 CBLPD КОМПАКТНА BRUSHLESS ВИБРАЦИОНА ДУПЧАЛКА 1 10.999,00 10.999,00

M18 B2 БАТЕРИЈА 2.0 AH 1 4.599,00 4.599,00

M18 B4 БАТЕРИЈА 4.0 AH 1 6.999,00 6.999,00

M12-18 C ПОЛНАЧ 1 3.999,00 3.999,00

ВКУПНО: 26.596,00

ПОНУДА 

#7

ПОНУДА 

#8

ПОНУДА 

#9
60 NM | МОМЕНТ

КУФЕР

ПОЛНАЧ 
M12™-M18™

2.0 AH

4.0 AH
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Во интерес на постојаниот развој, го задржуваме правото да ги менуваме 

спецификациите без предходно известување. 

Цените се со вклучен ДДВ.

 
 

www.milwaukeetool.eu Бул. Трета македонска бригада бр.72, 1000 Скопје 

Тел. 02 3111 000 локал 205, локал 204 или локал 222 

е-пошта: robert@euroimpex.com.mk 

www.euroimpex.com.mk

38.999,00

Каталошки број  4933471147

™ M18 FPP2E2-502P

 

ЦЕНА

ПОНУДА 

#10

29.999,00

Каталошки број  4933459813

™ M12 FPP2B-602X

 

ЦЕНА

ПОНУДА 

#11
 ¡ M12 FPD - M12 FUEL - КОМПАКТНА ВИБРАЦИОНА ДУПЧАЛКА

 ¡ M12 CH - M12 FUEL - SDS-plus ДУПЧАЛКА

 ¡ 2 x 6.0 Ah M12 B6 REDLITHIUM-ION батерија

 ¡ Полнач

 ¡ Куфер

Содржи:

 ¡ M18 FPD - M18 FUEL - ВИБРАЦИОНА ДУПЧАЛКА

 ¡ M18 FMTIWF12 - M18 FUEL - УДАРЕН ОДВРТУВАЧ

 ¡ 2 x 5.0 Ah M18 B5 REDLITHIUM-ION батерија

 ¡ Брз полнач

 ¡ PACKOUT Куфер
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